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İŞİMİZ, GÜCÜMÜZÜ DÜNYAYA TAŞIMAK

DEİK, geçmişin mirasını sahiplenerek geleceğe köprüler kuran önemli bir yapılanma sürecinden geçiyor. Dört 
yıl önce Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde ve Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekci’nin 
sorumluluk almasıyla başlayan bu süreç, bugün DEİK’i  daha iddialı ve daha güçlü kılmak üzere yeni aşamalara 
ulaştı. 

Yönetim Kurulumuz ile birlikte DEİK’te “değişimi içerden başlatmak” ve kurumu daha verimli, odaklı ve fonksi-
yonel hale getirmek ilk hedefimizdi. Bu maksatla hazırladığımız altyapı ile hem zamanın gereklerini yerine 
getirmek hem de bugüne kadar yapılan her şeyi bir adım daha ileri taşımak istiyoruz. 

Bu bağlamda ilk düzenlemeyi, bölge bazlı üyelikten ülke bazlı üyelik sistemine geçerek yaptık. Sadece İş Kon-
seyi Yürütme Kurullarının, o konseyle rasyonel iş ilişkisi olan kişilerden oluşmasını amaçladık ve tercihi tama-
men üyelerimize bıraktık. Platformumuzun daha odaklı çalışabilmesini sağlamak adına İş Konseylerimizde 
seçim sistemini de değiştirdik ve söz konusu ülkede faaliyet gösteren yöneticilerin iş konseylerindeki ağırlığını 
artırdık. 

DEİK’te bir İnsan Kaynakları departmanı kurduk ve hızlı bir şekilde “Ekonomik Araştırmalar Birimi” kurmak 
üzere çalışmalara başladık. Bu birimin de eklenmesiyle DEİK’i strateji üreten, danışman ve öncül bir marka 
kurum haline getirmeyi hedefliyoruz. 

Görünen yüzümüzü yenilemek ve değişime yön verme hedefimizi daha iyi anlatabilmek adına profesyonel 
iletişim hizmeti almaya başladık. Beraberinde kamuoyundaki bilinilirliğimizi tespit ederek doğru bir strateji 
belirlemek adına bir algı araştırması yürütmeye başladık. 

İçerde yaşanan tüm bu değişimlerle Türkiye iş dünyasındaki etki alanımızı genişletmeyi ve etkimizin gücünü 
artırmayı hedefliyoruz. Bu bağlamda bugün 1100 olan üye sayımızı ilk İş Konseyleri Genel Kurulu’na kadar 
3 bine ve takip eden yıllarda ise 5 bine çıkarmayı hedefliyoruz.

Olağan Genel Kurulumuz sonrası çalışmalarımıza hız verecek, yüksek bir motivasyon,  azim ve kararlılıkla 
Türkiye’nin gücünü dünyaya taşımaya devam edeceğiz.

Saygılarımla

Nail Olpak 
DEİK 

Yönetim Kurulu Başkanı

BAŞKAN’DAN
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Kurucu Kuruluş
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SAYILARLA DEİK



6 7

DEİK OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI FAALİYET RAPORU

DEİK OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI
21 Nisan 2018, Bomonti Hilton Hotel 

GÜNDEM
1. Başkanlık Divanı oluşturulması,

2. Gündemin okunması ve oylanması,

3. Başkanlık Divanı’na, Genel Kurul Toplantı tutanağını imzalama yetkisinin verilmesinin oylanması,

4. 2016 ve 2017 yılı faaliyetlerinin görüşülmesi ve oylanması,

5. 2016 ve 2017 yılı mali hesaplarının görüşülmesi ve oylanması,

6. Denetim Kurulu Raporu sunumu

7. Yönetim ve Denetim Kurullarının ibrasının oylanması,

8. 2018 Mart itibariyle (Ocak-Mart) Faaliyetleri ve Mali Hesapları hakkında bilgi verilmesi,

9. 2018 yılı Çalışma Programı ve Bütçe Önerisinin görüşülerek oylanması,

10. Bütçe kalemleri arasında aktarma yetkisinin, Yönetim Kuruluna verilmesinin oylanması,

11. Soru ve Cevaplar
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DEİK/TÜRKİYE-AFRİKA İŞ KONSEYLERİ
Afrika Kıtası ile ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve çeşit-
lendirilmesi misyonu ile faaliyetlerini yürüten DEİK/Türki-
ye-Afrika İş Konseyleri, bünyesinde yer alan 43 ikili İş Kon-
seyi ile 2017 yılında ise Aralık ayı itibariyle 24’ü yurtdışında 
olmak üzere toplam 70 etkinlik gerçekleştirmiştir. 2018 
yılı ilk çeyreğinde 2’si yurtdışında olmak üzere 15 etkinlik 
gerçekleştirilmiştir.

 Bu etkinliklerde Afrika ülkeleri ile;

- Afrika ülkelerine yatırım ve ticaret yapan Türk şir-
ketlerinin sayısını artırmak;
- Üyelerin iş geliştirme faaliyetlerine destek 
olmak;
- Aktif ticari ilişkisi olan firmaların kazanılmasıyla İş 
Konseyleri yapılarını güçlendirmek;
- Afrika’da altyapı projelerinden daha fazla pay 
alabilmek için önemli bir bölgesel altyapı ve proje port-
föyü bulunan ekonomik kuruluşlar ile ilişki kurmak 
hedeflenmiştir. 

Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve Afrika Birliği Dönem Başkanı Çad Dev-
let Başkanı Idriss Déby Itno’nun himayelerinde 2-3 Kasım 
2016 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenmiştir. T.C. Ekonomi 
Bakanlığı ev sahipliğinde ve Afrika Birliği işbirliğinde, DEİK’in 
koordinasyonu ve TİM’in katkılarıyla düzenlenen Forumda, 
Türkiye ve 42 Afrika ülkesinden yaklaşık 2.500 üst düzey 
yetkili, özel sektör kuruluş başkanı, iş insanı ve girişimci 
biraraya gelmiştir.

Eşbaşkanlığını Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin 
gerçekleştirdiği Türkiye-Etiyopya 7. Dönem Karma Ekono-
mik Komisyon (KEK) Toplantısı kapsamında, 28-29 Aralık 
2016 tarihlerinde Etiyopya ve Cibuti’de düzenlenen İş Fo-
rumlarında Türk firmaları 450’nin üzerinde özel sektör tem-
silcisiyle buluşmuştur. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Tanzanya, Mozam-
bik ve Madagaskar’ı kapsayan resmi ziyaretleri kapsamında 
121 firmadan oluşan Türk iş dünyası temsilci heyeti, 22-25 
Ocak 2017 tarihlerinde düzenlenen İş Forumları ve ikili iş 
görüşmelerinde Tanzanya’da 804, Mozambik’te 768 ve Mad-
agaskar’da 593 firma temsilcilisiyle bir araya gelmişlerdir. 

Türkiye-Afrika Tarım Bakanları Birinci Toplantısı ve Tarım 

İş Forumu ise, T.C. Başbakanı Binali Yıldırım, Gine Dev-
let Başkanı ve Afrika Birliği Dönem Başkanı Prof. Alpha 
Condé’nin himayelerinde 27-28 Nisan 2017 tarihlerinde An-
talya’da gerçekleştirilmiştir. T.C. Tarım, Gıda ve Hayvancılık 
Bakanlığı ev sahipliği ve Afrika Birliği işbirliğinde, DEİK’in 
koordinasyonuyla düzenlenen Foruma, 54 ülkeden 2 Cum-
hurbaşkanı, 48 Bakan, 14 Bakan Yardımcısı, 46 uluslararası 
kurum temsilcisi, 184 bürokrat ve 1.500’ün üzerinde iş insanı 
iştirak etmiştir.

Türkiye’nin Afrika ülkeleri ile ticaret payının artırılmasında 
özel sektörün daha etkin rol alabilmesi için DEİK yönetimi 
tarafından diplomatik misyonumuzun açılması planlandığı 
54 Afrika ülkesinin tamamında İş Konseyi kurulma kararı 
alınmıştır.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 24-28 Aralık tar-
ihleri arasında, Sudan, Çad ve Tunus’u kapsayan resmi zi-
yaretleri kapsamında 150’den fazla Türk iş insanı katılmış 
olup Sudan ile 22, Çad ile 9, Tunus ile 4 anlaşmaya imza 
atılmıştır.

Türkiye-ECOWAS Ekonomi ve İş Forumu 22-23 Şubat 2018 
tarihinde, 255 Afrikalı iş insanı ve 550 Türk iş insanının 
katılımı ile İstanbul, Hilton Bomonti’de gerçekleştirildi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 27 Şubat -2 Mart 
2018 tarihleri arasında Cezayir, Moritanya, Senegal ve Ma-
li’yi kapsayan resmi ziyaretleri kapsamında, yaklaşık 200 
Türk iş adamının katılımı ile Cezayir, Moritanya ve Sene-
gal’de iş forumları gerçekleştirildi.

İş Konseyleri Yürütme Kurulları ayrıca bu dönemde, Karşı 
Kanat Kuruluşlarıyla işbirliklerini güçlendirmek ve ilgili 
ülkede iletişim ağlarını geliştirmek amacıyla Angola, Benin, 
Burkina Faso, Cezayir, Cibuti, Çad, Ekvator Ginesi, Etiyopya, 
Fas, Fildişi Sahili, Gine, Güney Afrika, Kamerun, Kenya, Mad-
agaskar, Mali, Mısır, Moritanya, Mauritius, Mozambik, Nijer, 
Senegal, Sudan, Tanzanya, Togo, Tunus, Uganda ve Zim-
babve’ye çeşitli ziyaretler gerçekleştirmiştir. 

Ayrıca, Türk Hava Yolları işbirliğiyle Güney Afrika-Zimbabve, 
Kamerun-Ekvator Ginesi, Cibuti, Benin-Fildişi Sahili ve Gam-
biya’ya yönelik ticaret heyeti programları düzenlenmiştir.
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DEİK/TÜRKİYE-AMERİKA İŞ KONSEYLERİ
Amerika Bölgesi bünyesinde yer alan 11 ikili 1 bölgesel 
İş Konseyiyle DEİK / Amerika İş Konseyleri, 2017 – 2018 
yılları içerisinde, 8’i yurtdışında olmak üzere toplam 62 
etkinlik gerçekleştirmiştir. Gerçekleştirilen söz konusu 
etkinliklerde Amerika Bölgesi ülkeleri ile:

• Bir işbirliği platformu yaratarak ekonomik ilişki-
lerin gelişmesine katkı sağlanması,
• Ticari ve endüstriyel işbirliğinin ve ortak yatırım-
ların arttırılmasına katkı sağlanması,
• Türk firmalarıyla birlikte, üçüncü ülkelerde 
işbirliği imkanlarının değerlendirilmesi,
• Türk firmalarının ve yabancı yatırımcıların 
bir araya geldiği yatırım özel gündemli toplantılar 
gerçekleştirilmesi,
• Firmaların kamu kurumları, diplomatik ve 
konsüler misyon temsilcileriyle bir araya gelmesi,
• Ticareti ve ortak girişimleri kısıtlayıcı mevzuat ve 
uygulamaların tespit edilerek, bunların kaldırılması veya 
iyileştirilmesi yönünde ilgili merciilere tavsiyelerde bu-
lunulması,
• Türkiye’nin imajının geliştirilmesi, Yıllık Konfe-
rans ve Yatırım Konferansı çalışmaları kapsamında PR 
faaliyetleri gerçekleştirilmesi,

• Türkiye’nin ABD sisteminde etkin olması ve Türki-
ye’yi ilgilendiren konuların yakından takip edilebilmesi,
• Ekonomik ilişkilerin gelişmesi önünde sorun 
teşkil eden tarife dışı engeller, hukuki altyapı yetersiz-
likleri gibi konularda politika önerileri geliştirilmesi, ve 
önerilerin politika yapıcılara sunulması,
• Latin Amerika Anadolu ile Buluşuyor ve ABD 
Anadolu Köprüleri etkinlikleri aracılığıyla, Anadolu firma-
larının yeni pazarlara açılmasının teşvik edilmesi,
• Türkiye’nin ve Türk ekonomisinin bölgedeki 
tanıtımına katkıda bulunulması hedeflenmiştir.

Bu çerçevede İş Konseyleri Yürütme Kurulları anılan 
dönemde, karşı kanat kuruluşlarıyla işbirliklerini 
güçlendirmek ve ilgili ülkede iletişim ağlarını geliştirmek 
amacıyla Şili Sanayi Federasyonu (SOFOFA), Lima Tica-
ret Odası (CCL), Ekvador İhracat ve Yatırım Teşvik Ajansı 
(ProEcuador), Guatemala Tarım, Ticaret, Sanayi ve Finans 
Koordinasyon Komitesi (CACIF), Kosta Rika Ticaret Odası, 
Panama Ticaret, Sanayi, ve Tarım Odası (CCIAP), Santo 
Domingo Ticaret Odası, Barbados Ticaret ve Sanayi Odası 
ve Saint Kitts and Nevis Sanayi ve Ticaret Odası (SKNCIC) 
ile mutabakat anlaşmaları imzalanmıştır.
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DEİK/TÜRKİYE-ASYA PASİFİK İŞ KONSEYLERİ
Asya-Pasifik bünyesinde yer alan 19 ikili İş Konseyi ile DEİK/
Asya Pasifik Bölgesi İş Konseyleri, Ocak 2017 – 13 Nisan 
2018’i kapsayan dönemde 135 etkinlik gerçekleştirmiştir. 
Bu etkinlikler aracılığıyla; Asya Pasifik ülkeleri ile Türki-
ye arasındaki ticaretin ve karşılıklı yatırım imkanlarının 
arttırılması amacına yönelik bilgilendirme toplantıları, 
tanıtım seminerleri, sektörel bazlı heyet ziyaretleri, ortak 
toplantılar ve ikili iş görüşmeleri düzenlenmiştir. 
 
İş Konseyleri  Yürütme Kurulları ayrıca bu dönemde, karşı 
kanat kuruluşlarıyla işbirliklerini güçlendirmek ve ilgili 
ülkede iletişim ağlarını geliştirmek amacıyla Taipei, Kat-
mandu, Ho Chi Minh, Hanoi, İslamabad, Lahor, Katmandu, 
Yeni Delhi, Singapur ve Seul’e ziyaretler gerçekleştirmiştir. 
İş Konseyleri aynı dönem içinde T.C. Başbakanı Sayın 
Binali Yıldırım’ın Singapur ve Vietnam’a  Resmi Ziyaret-
leri Kapsamında İş Forumları düzenlenmiştir. 2017 yılın-
da Türkiye-Kore İş Konseyi tarafından ‘’Türkiye ve Güney 
Kore Kan Kardeşliğini Daha Güçlü Bir Ekonomik Ortaklığa 
Dönüştürmek İçin Öneriler’’ Türkiye-Vietnam İş Konseyi 
tarafından “ Güneydoğu Asya’nın Büyüyen Ekonomisinde 
Fırsatlar ve Riskler ” raporları hazırlanarak kamuoyu ile 
paylaşılmıştır. Çin’in OBOR girişimi çerçevesinde Türki-
ye’nin rolünü ve etkililiğini arttırmaya yönelik Türkiye/Çin 
İş Konseyi bünyesinde kurulan OBOR Çalışma Grubu da 
faaliyetlerine başlamıştır.

Türkiye’nin bölge ülkeleri ile ticari ilişkilerinin geliştirilme-
si ve bölgeye ilişkin farkındalık yaratılmasına yönelik Sin-
gapur, Vietnam ve Hindistan Ülke Günleri düzenlenmiştir. 
Bu minvalde bahsekonu ülkelere ilişkin yatırım ve iş birliği 
fırsatlarının değerlendirilmesi mümkün olmuştur. 

İkili ticaret hacmini arttırabilmek adına İş Konseyleri-
nin katılımıyla yeni atanan Çin, Japonya, Malezya, Kore, 
Singapur, Pakistan, Avustralya’nın Türkiye Cumhuriyeti 
nezdindeki büyükelçileriyle tanışma toplantıları düzen-
lenmiştir.

İş Konseyi Karşı Kanatları ile işbirliği içerisinde ise Türki-
ye-Kore, Türkiye- Nepal, Türkiye- Filipinler, Türkiye-Tay-
land ve Türkiye-Tayvan’a İş Konseyleri Ortak Toplantıları 
ve İkili İş Görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.

Türkiye’yi ziyaret eden sektörel bazlı iş insanı heyetleri 
Türk iş insanları ile bir araya getirilmiş ve potansiyel 
işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir.  Bu kapsamda Türki-
ye’yi ziyaret eden Endonezya Cumhurbaşkanı Joko Wido-
do’nun katılımıyla Türkiye/Endonezya CEO Yuvarlak Masa 
Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  Ayrıca Malezya, Filipinler 
ve  Pakistan’dan Başbakan ve Bakan düzeyinde, Vietnam 
ve Çin’den ise özel sektör ve üst düzey bürokratların heyet 
ziyaretleri gerçekleşmiş, bu kapsamda; ikili ticari ilişkileri 
geliştirmeye yönelik toplantılar düzenlenmiştir.
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DEİK/TÜRKİYE-AVRASYA İŞ KONSEYLERİ
DEİK Avrasya Bölge konseylerini oluşturan 13 ikili iş kon-
seyi tarafından 2017 yılında doğrudan organize edilen 
ve katılım sağlanan etkinlik sayısı 90’ın üzerinde olup, 
bunların 32si yurtdışında gerçekleştirilmiştir. 2018 yılının 
Ocak – Nisan döneminde düzenlenen 25 etkinliğin 5’i 
yurtdışında icra edilmiştir.

2017 yılında ve 2018 yılının ilk çeyreğinde Avrasya bölge 
konseyleri tarafından gerçekleştirilen etkinliklerde 
aşağıdaki hususlara ağırlık verilmiştir:

Avrasya bölgesindeki en büyük pazarımız olan Rusya 
ile ticari ve ekonomik işbirliğinin hızla geliştirilmesi; 
Rusya’nın bölgelerindeki iş fırsatlarının Türk özel sek-
törüne tanıtılması ve yürürlükte olan özel teşvik uygu-
lamaları konusunda firmalarımızın bilgilendirilmesi,

Özbekistan ile siyasi ilişkilerde daha önce mevcut olan 
sorunların çözüme kavuşturulması ve üst düzey işbirliği 
mekanizmalarının yeniden işlerlik kazanmasının ardın-
dan ikili ticari ve ekonomik işbirliğinin geliştirilmesine 
yönelik çalışmalara hız verilmesi,

2017 yılında Astana’nın ev sahipliği yaptığı EXPO 2017 
Fuarı kapsamında 10 Ağustos 2017 tarihinde kutlanan 
Türkiye Milli Günü etkinliklerine katılım sağlanması ve 
aynı tarihte Türkiye – Kazakistan İş Forumu düzenlenme-
si suretiyle,  ülkemizin tanıtımına katkıda bulunulması,

Türkiye’nin bölge ülkeleri ile ikili ve çok taraflı ekono-
mik ilişkilerinin derinleştirilmesi ve bölgesel işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmaların desteklenmesi (Tür-
kiye – Azerbaycan – Gürcistan V. İş Forumu, Afganistan 
Bölgesel İşbirliği Konferansı (RECCA) İş Forumu vs.),

Avrasya ülkelerinde düzenlenen, giderek prestiji artan ve 
içeriği zenginleşen bazı önemli etkinliklerin (St. Peters-
burg Ekonomi Forumu, Kiev Uluslararası Ekonomi Foru-
mu, Astana Ekonomi Forumu, vs.) ülkemiz iş çevrelerine 
daha etkin tanıtılması ve firmalarımızın bu etkinliklere 
katılımlarının teşvik edilmesi,

Türkiye ile Ukrayna arasındaki ticari ve ekonomik işbirliği-
nin gelişimi açısından hayati önem taşıyan Serbest Ticar-
et Anlaşması (STA) görüşmelerinin olumlu sonuçlandırıl-
ması için Ukrayna makamları nezdinde girişimlerde 
bulunulması,

İş konseylerinin ülke temelli olarak yeniden yapılandırıl-
ması kapsamında üye firmalara verilen hizmetlerin 
kapsam ve içeriğinin geliştirilmesi,

DEİK’in kurucu kuruluşları başta olmakla, kamu kurum-
ları, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarla işbirliği 
ve ortak çalışmaların artırılması.
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DEİK/TÜRKİYE-AVRUPA İŞ KONSEYLERİ
Bünyesinde yer alan 37 ikili İş Konseyi ile DEİK/Avrupa 
Bölgesi İş Konseyleri, 1 Ocak 2017-13 Nisan 2018 tarihle-
rini kapsayan dönemde 108 etkinlik gerçekleştirmiştir. 
12’si  yurtdışında gerçekleştirilen bu etkinliklerde Avrupa 
ülkeleri ile;

• Karşılıklı yatırımların artırılmasına yönelik olarak 
sektörel önceliklendirmeyle ekonomik ilişkilerimizin 
çeşitlendirilmesi;
• Üçüncü ülkelerde işbirliğine yönelik bir vizyon 
geliştirilmesi; özellikle bu kapsamdaki projelerde fi-
nansman konusunda ilgili kuruluşların etkinliklere dahil 
edilmesi;
• Bölge ülkelerindeki yatırım ortamı ve yeni uygu-
lamaya konulan teşvikler konusunda bilgilendirici top-
lantılar düzenlenmesi;
• Muhatap ülkelerde sorunların çözümü ve işbir-
liklerinin geliştirilmesi yönünde karşı kanat kuruluşları 
aracılığıyla kamu kurumları ile biraraya gelinmesi ve iliş-
kilerin geliştirilmesi;
• Gümrük Birliği’nin güncellenmesi ve kapsamının 
genişletilmesi yönünde, düzenlenen etkinlikler vesiles ile 
lobi çalışmaları yapılması;
• Türkiye markasının öne çıkartılarak farkındalığın 
olumlu yönde artırılması;

• Bu farkındalığın Avrupa coğrafyasında farklı 
ülkelerde geliştirilmesi hedeflenmiştir.

İş Konseyleri Yürütme Kurulları bu dönemde gerek 
resmi ziyaretler kapsamında düzenlenen etkinlikler 
çerçevesinde, gerek ise Karşı Kanat Kuruluşlarıyla işbir-
liklerini güçlendirme, iletişim ağını genişletme ve sek-
törel öncelikler doğrultusunda etkinlik yapma hedefleri 
doğrultusunda Bulgaristan, Almanya, Romanya, Portekiz, 
Malta, İtalya, Fransa, Karadağ, Bosna Hersek ve Sloven-
ya’ya çeşitli ziyaretler düzenlemiştir. 

Bu çerçevede İş Forumları, ülke tanıtım günleri, sektörel 
bilgilendirme toplantıları, kısıtlı katılımlı yuvarlak masa 
toplantıları ve üçüncü ülkelerde işbirliği toplantıları 
düzenlenmiştir.

Bu dönemde bölgedeki son gelişmeleri takip edebilmek 
açısından çeşitli kamu ve iş dünyası kuruluşları tarafın-
dan düzenlenen bilgilendirme toplantılarına katılım 
sağlanmış olup, Türkiye’de yerleşik yabancı yatırımcılar 
ile İş Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri’nin biraraya gel-
meleri ve ticaret/ yatırım ilişkilerine yönelik konuları is-
tişare edebilmeleri amacıyla “Networking Toplantıları” 
düzenlenmiştir.
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DEİK/TÜRKİYE-ORTADOĞU VE KÖRFEZ İŞ KONSEYLERİ
Bünyesinde yer alan 13 ikili İş Konseyi ile DEİK/Orta Doğu 
ve Körfez İş Konseyleri, 1 Ocak 2017 – 13 Nisan 2018’i kap-
sayan dönemde 189 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu etkin-
likler çerçevesinde;

• Firmalarımızın bölgede siyasi ve ekonomik is-
tikrarsızlıklar nedeniyle karşılaştıkları sorunların 
çözümüne katkı sağlamayı;
• Muhatap ülkelerde Muhatap Kurumlar işbirliği ile 
Kamu Kurumları ile ilişkilerin geliştirilmesini;
• Türkiye özel sektörü adına Bölge ülkelerinde 
Türkiye’deki işbirliği fırsatlarına dair tanıtım yapılması ve 
farkındalığın arttırılmasını;
• İlgili ülkelerden uzmanların katılımları ve yatırım 
ajansları işbirliğiyle  bölge ülkelerindeki sektörel geliş- 
meler, yatırım ortamı ve güncel ekonomik gelişmelere 
ilişkin bilgilendirmeyi;
• İş insanları ile Devlet temsilcilerini bir araya 
getirerek ilgili ülkelerde yeni işbirliği fırsatlarının değer-
lendirilmesini;
• Üçüncü ülkelerde işbirliği yapılabilecek potansi-
yel sektörlerin tespit edilerek işbirliğinin arttırılmasını ve 
bu kapsamda etkinlikler düzenlenmesini

• Bazı bölge ülkelerinde proje finansmanı ile ilgili 
firmalara yönelik  proje finansman modellerinin geliştiril- 
mesini 
• Bölge ülkelerine komşu Ticaret ve Sanayi Odaları 
ile ortak etkinlikler düzenlenmesini hedeflemişlerdir.

Bu çerçevede, İş Konseyi Ortak Toplantıları’nın yanısıra, 
İş Forumları, ülke tanıtım günleri, sektörel bilgilendirme 
toplantıları ve üçüncü ülkelerde işbirliği toplantıları 
düzenlenmiştir.

İş Konseyleri Yürütme Kurulları ayrıca bu dönemde, Karşı 
Kanat Kuruluşlarıyla işbirliklerini güçlendirmek ve ilgi-
li ülkede iletişim ağlarını geliştirmek amacıyla İran, Irak, 
Ürdün, Birleşik Arap Emirlikleri, Bahreyn, Katar, Umman, 
Suudi Arabistan, Kuveyt, Filistin ve Lübnan’a ziyaret-
ler gerçekleştirmişlerdir. Ziyaretler kapsamında, firma-
larımızın yer alabilecekleri ihaleler ve projelere dair ilgili 
Kuruluşlar ve Bakanlıklar ziyaret edilmiştir.  Bu kapsam-
da, firmalarımızın ilgili ülkelerde daha aktif rol almaları 
amaçlanmıştır.
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ÖZEL AMAÇLI İŞ KONSEYLERİ
DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ YURTDIŞI YATIRIMLAR İŞ KONSEYİ

Bünyesinde yer alan 6 Bölge Komitesi (Avrasya, Avrupa, 
Asya-Pasifik, Afrika-Ortadoğu-Körfez, Amerika ve Bal-
kanlar) ile Dünya Türk İş Konseyi (DTİK)’in önümüzde-
ki dönem çalışma öncelikleri ve önceliklerine uygun 
kurumsal yapısının belirlenmesi için 2017 yılında Strateji 
Geliştirme Çalışması yapılmıştır. 

DEİK yönetimi tarafından belirlenen danışmanlık şirketi 
tarafından üç aşamada gerçekleştirilen çalışmanın ilk 
aşamasında DTİK vizyonunun geliştirilmesi ve yurtdışın-
daki Türk girişimcilerin ihtiyaçlarının belirlenmesi için 
paydaşlar ile derinlemesine mülakatlar gerçekleştiril-
miştir. İkinci aşamasında bölgesel çalıştaylar düzenle- 
yerek DTİK’in önümüzdeki dönem çalışma öncelikleri ve 
kurumsal yapısının belirlenmesi için fikir alışverişinde 
bulunmuştur. Üçüncü aşamasında ise DTİK’in iddia 
sahiplerinin katılımı ile Strateji Projesi Bütünleştirme 
Konferansı gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan çalışma sonrasında alınan kararların aktarıl-
ması ve yeni hedeflerin kararlaştırılması amacıyla; 
TC Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Hüsnü Dilem-
re’nin katılımıyla 5 Mart 2018 Pazartesi günü InterCon-
tinental Otel, İstanbul’da “DTİK Strateji Çalışması Bil-
gilendirme Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.

DEİK/Yurtdışı Yatırımlar İş Konseyi, 2016 yılında tamamı 
yurtiçinde 9 etkinlik gerçekleştirmiştir. 2017 yılından 2018 
Nisan ayına kadar 5 yürütme kurulu toplantısı, 11 etkinlik 
gerçekleştirmiş, Yurtdışı Yatırım Forumunu organize et-
miş ve Yurtdışı Yatırım Endeksi raporunu yayımlamıştır. 

Bu etkinlik ve toplantılarda;
- Son yıllarda gittikçe artan bir eğilim olan yurt-
dışına yatırım temasının ekonomi gündemindeki farkın-
dalığının arttırılması ve bu noktada finansman olanak-
larının üyelere tanıtılması,
- Yatırımcı Türk şirketlerinin dış yatırım 
süreçlerinde ortaya çıkan ihtiyaçlarına cevap aranması 
ve uluslararası kurumlar ile bu alanda eşgüdüm sağlan-
ması hedeflenmiştir. 

Konsey bu dönemde IFC, EBRD, IDB, Bankalar ve 
Varlık Fonu gibi finans kurumları ile yakın çalışmalar 
gerçekleştirmiş ve uluslararası yatırımların altyapısını 
oluşturan hukuki mevzuatların tanıtılmasına ağırlık ver-
miştir.  ‘Yeni Jenerasyon Yatırım Anlaşmaları Çalışma Gru-
bu’ kapsamında Ekonomi Bakanlığı ile birlikte içeriği daha 
zengin ve özel sektör ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte 
taslakları geliştirme çalışmalarına başlamıştır. Mayıs 
ayının sonunda Yurtdışı Yatırım Endeksi 2018 kamuoyu 
ile paylaşılacaktır.
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SEKTÖREL İŞ KONSEYLERİ
EĞİTİM EKONOMİSİ İŞ KONSEYİ ENERJİ İŞ KONSEYİ

DEİK/Eğitim Ekonomisi İş Konseyi, 2017 yılında yine 3’ü 
yurtdışında olmak üzere toplam 6 etkinlik ve 2018 yılında 
Nisan ayı itibariyle ise 1 yurtiçi etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinliklerde:
• Türkiye’de sunulan yükseköğretim hizmetlerinin 
uluslararası pazarlarda tanıtılması,
• Başta bölge ülkeleri olmak üzere, uluslararası 
eğitim talebinin Türkiye’ye yönlendirilmesi, 
• Türkiye’yi yükseköğretimde bir ‘cazibe merkezi’ne 
dönüştürecek gerekli alt yapının, özel sektör, kamu 
kurum ve kuruluşları ve tüm paydaşlarca yüksek düzeyli 
bir işbirliği içerisinde oluşturulması hedeflenmiştir.

Konsey Türk üniversitelerinin uluslararası bilinirliğinin 
artması için 2017 yılında Avrasya Üniversiteler Birliği 
ile iş birliğiyle 22-24 Mart 2017 tarihlerinde İstanbul’da 
EURIE 2017 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi’ni düzenledi. 
Dünyanın en büyük yükseköğretim  etkinliği olan NAFSA 
2017 zirvesinde ve Avrupa’nın en büyük yükseköğretim 
zirvesi olan EAIE 2017’de ‘Study in Turkey’ pavilyonlarının 
kurulmasını koordine etti. Türk üniversitelerinin ulus- 
lararasılaşması için gerekli politika ve uygulamaların 
tasarlanmasına katkı sağlamak amacıyla V. Uluslararası 
Öğrenci Temini Çalıştayı’nı ilgili paydaşların katılımıy-
la düzenledi. Ambargo sonrası İran’da  artan fırsatların 
değerlendirilmesi için İran’a bir eğitim heyeti ziyare-
ti koordine etti. Halihazırda Mayıs ayında yapılacak 
NAFSA 2018 hazırlıklarına devam etmekte. Son olarak, 
Erasmus+ staj projesini ortaklarıyla birlikte yürütmekte.

DEİK/ Enerji İş Konseyi, 2016 yılında tamamı yurtiçinde 5 
etkinlik gerçekleştirmiştir. 2017 yılında ise ayı itibariyle 6 
yürütme kurulu toplantısı, 10 etkinlik gerçekleştirmiştir. 
2018 yılında Nisan ayına itibariyle 3 yürütme kurulu to-
plantısı ve 3 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu etkinlik ve to-
plantılarda;

- Türk enerji şirketleri için ulusal ve uluslararası 
iletişim ve işbirliği ağları oluşturmuş, sektörde ülke ve 
bölge bazında ihtiyaç ve gelişmeleri takip ederek olası 
yatırım fırsatları hakkında üyelerini bilgilendirmiştir.
- Konsey üyesi şirketlerin kabiliyetleri ve kurumsal 
kapasiteleri ile yurt dışında iş yapabileceğinin mesajını 
içeren etkinlik ve projeler geliştirmeyi hedeflemiştir.

Konsey, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile koordineli 
yürüttüğü Sahra altı Afrika projesi kapsamında, üyeler-
inin yeni dönemde odaklanacağı ülkelerle ilgili detaylı 
proje örnekleri ve yatırım modellerini incelemiş, çıktıları 
Cumhurbaşkanlığı, Ekonomi Bakanlığı ve Türk Eximbank 
ile paylaşmıştır. Konsey geçtiğimiz dönemde Cibuti, Su-
dan, Kırgızistan, Japonya, Çad’dan heyetler ağırlamış, 
küresel ve yerel enerji konularında birçok kurum ile 
işbirliği yaparak üyelerini bilgilendirmiştir.
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SAĞLIK İŞ KONSEYİLOJİSTİK İŞ KONSEYİ

ULUSLARARASI TEKNİK MÜSAVİRLİK İŞ KONSEYİ

DEİK/Sağlık İş Konseyi (SAİK) Ocak 2017-13 Nisan 2018 
tarihleri arasında 9’u yurtdışında olmak üzere 21 etkinlik 
gerçekleştirmiştir.

 Bu etkinlikler ile;
*Türkiye’nin genel sağlık sistemi, sağlık sunum mod-
elleri, özel sağlık sektörünün sunduğu tedavi hizmetleri-
nin yurtdışında ortak tanıtımı; 
* Ülkelerde sağlık hizmetleri satın alımındaki karar verici 
kurumsal yapıların tespit edilerek, hedef ülke bazlı sağlık 
alım heyetlerinin düzenlenmesi veya sağlık çalışma zi-
yaretlerinin gerçekleştirilmesi, belirli branşlarda eğitim 
seminerlerinin düzenlenmesi ve çeşitlilik arz eden sağlık 
iş birliği köprülerinin oluşturulması;
* Türkiye’ye tedavi amacıyla gelen sağlık turisti sayısının 
artırılması, sağlık turizminde iş geliştirme çalışmaları 
gerçekleştirilmektedir.

Türkiye’nin özel sağlık hizmetlerinin ve sağlık endüs-
trisinin ortak tanıtımı ve diğer ülkelerdeki sağlık kurum 
ve kuruluşları ile çok yönlü sağlık işbirlikleri oluşturmak 
üzere, 2017 yılında DEİK/Sağlık İş Konseyi olarak Mozam-
bik, Gürcistan, Küba ve Etiyopya’ya sağlık heyet ziyaret-
leri düzenlendi.Cibuti ve Nijer Sağlık Bakanları ile Koso-
va Parlamentosu Sağlık Komisyonu burada ağırlanarak 
sağlık sektörü temsilcileri ile biraraya getirildi. 

Çalışmalarını Türk Lojistik sektörünün küresel pazarda 
rekabet edebilir bir konuma gelmesi, Türk lojistik şirketler-
in yurtdışına açılma süreçlerine destek vermek, bölgesel ve 
küresel tedarik zinciri dinamiklerini kavramasına yardımcı ol-
mak amacı etrafında şekillendiren Lojistik İş Konseyi yurtiçi ve 
yurt dışında 2017 yılında toplam 8 etkinlik gerçekleştirmiştir.

Konsey bu dönemde çalışmalarında yeniden hayata geçirilen 
İpek Yolu Projesi,  lojistik sektörünün teknolojik dönüşümü, 
jeopolitik riskler konularına ağırlık vermiştir. Bu konular 
etrafında olmak üzere lojistik şirketlerimizin görünümünün 
artması ve Türkiye’nin küresel lojistik rotaları üzerindeki 
konumun güçlenmesi için çeşitli çalıştay ve seminerler or-
ganize edilmiş, fuarlara destek olunmuş, ilgili kamu kurum 
ve kuruluşları ile eşgüdüm canlandırılmıştır. Ayrıca ülkemizin 
2023 hedefleri doğrultusunda yük/eşya taşımacılığı ve lojis-
tik hizmetleri ihracat stratejilerin tasarlanması çalışmaları-
na katkı verilmiştir.

Lojisitk iş konseyi 2018 yılı çalışma döneminde çalışmalarını 
Türkiye’nin lojisitik  altyapısının küresel piyasalrda tanııtıl-
ması ve lojistik şirketlerinin üçüncü ülkelerde iş alması ek-
senlerinde yoğunlaştıracaktı. Bunun için önemli uluslararası 
lojistik etkinliklerine heyetler düzenlenmesi ve destek olun-
masını öncelik verilecek. Türkiye’nin bir lojistik hikayesinin 
yazılarak uluslararası expolarda  kurulacak Lojistik Türkiye 
pavilyonları ile tanıtılması için çalışmalar başlatıcaktır. Ayrı-
ca Türkiye’nin Kuşak ve Yol Projesinde (OBOR) konumlandırıl-
ması için Asya-Pasifik İş Konseyleri ile ortak bir çalışma kom-
itesi kurularak bir etki analizi raporu hazırlanacaktır. 

Eylül 2013’te kuruluşunu tamamlayan Uluslararası Teknik 
Müşavirlik İş Konseyinin amacı müteahhitlik sektöründe dün-
ya çapında yakalanan başarının teknik müşavirlik sektöründe 
de yakalanmasını ve yüksek kalitedeki hizmetlerin yurtdışında 
tanıtımının yapılmasını sağlamaktır. İş Konseyi, 2017 yılında 7’si 
yurtdışında olmak üzere toplam 15 etkinlik gerçekleştirmiştir. 
2018 yılı döneminde Nisan ayına kadar 3’i yurtiçinde, 1’i yurt-
dışında olmak üzere toplam 4 etkinlik düzenlemiştir. 
Bu etkinliklerde;
• Türk teknik müşavirlik sektöründe güçlü bir kümelenme 
sağlayarak sektörün küresel bir oyuncu haline gelmesi, 
• Sahip olduğu potansiyeli ile uluslararası arenadaki 
yerini alması, 
• Bu kapsamda yurtiçindeki ilgili paydaşlarla koordi-
nasyon ve işbirliğinin arttırılması ve
• Türkiye’nin 2023 hedeflerine ulaşması yolunda hizmet 
ihracatının en önemli kalemlerinden biri olan sektördeki ihti-
yaçları analiz ederek belirlenen hedef ülkelerde çeşitli temaslar 
yapılması hedeflenmiştir.

İş Konseyi bu dönemde Türk teknik müşavirlik sektörünün 
yurtdışında daha etkin bir şekilde var olması adına yurtiçindeki 
sektör paydaşları ile aktif bir şekilde çalışmalar gerçekleştir-
di. Ekonomi Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Kalkınma 
Bakanlığı ve Türk Eximbank gibi kurumlarla toplantı ve çalıştay-
larda bir araya gelerek sektörün yurtdışı açılımına yönelik görüş 
ve hedefler paylaşıldı. 

Yurtdışı açılımı kapsamında İran, Gürcistan, Endonezya, Filipin-
ler, Ukrayna ve Romanya’ya heyet ziyaretleri gerçekleştirildi. 
Hedef ülkelere yapılan bu ziyaretlerin yanı sıra, hedef kurum 
olarak belirlenen Asya Kalkınma Bankası’na teknik müşavir-
lik heyeti düzenlendi. Yurtdışına gerçekleştirilen bu heyetlerin 
yanı sıra hedef olarak belirlenen ülkelerin teknik müşavirlik ve 
PPP ile ilgili kamu kurumlarından bürokratlar İstanbul’da ağırla-
narak toplantılar düzenlendi. Kırgızistan, Pakistan, Bangladeş ve 
Romanya’dan gelen söz konusu bürokrat heyetleri Türk özel 
sektörü ile bir araya getirildi. 
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Tarih Etkinlik Adı Şehir
21.04.2018 Güney Afrika İş Fırsatları Çalışma Yemeği İstanbul
20.04.2018 Makedonya Meclis Başkanı ile Akşam Çalışma Yemeği İstanbul
20.04.2018 Kamerun Sosyal Güvenlik Bakanı ile Görüşme İstanbul
20.04.2018 Meksika Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
19.04.2018 Ekonomi Çalıştayı (Katılım) İstanbul
19.04.2018 Afrika Tanıtım Günleri Gaziantep

18.04.2018 Çad Sağlık Bakanı ile Tanışma Toplantısı ve Çalışma 
Yemeği İstanbul

18.04.2018 TAİK Bilgilendirme Toplantıları: Select Usa Semineri İstanbul
18.04.2018 African International Conference 2018 Gaziantep
18.04.2018 Panama Ticaret Heyeti ile Toplantı İstanbul
18.04.2018 Toronto Belediye Meclis Üyesi ile Öğle Yemeği İstanbul

17.04.2018 Kolombiya Risalda Bölgesi Resmi Heyetinin İstanbul 
Ziyareti İstanbul

17.04.2018 Özyeğin Üniversitesinde Rusya Federasyonu Sunumu İstanbul
17.04.2018 Venezuela Kripto Parası Petro’nun Tanıtımı İstanbul

16.04.2018 Çekya Nanoteknoloji ve Tekstil İş Dünyası Heyeti ile 
Toplantı ve İkili Firma Görüşmeleri İstanbul

16.04.2018 Türkiye - Afrika Yatırım Semineri İstanbul

16-17.04.2018 Çad Sağlık Heyeti ile Ankara Hastane Ziyaretleri, Sağlık 
Bakanlığı Görüşmesi ve Ekonomi Bakan Yrd. Görüşmesi Ankara

16-18.04.2018 Berlin Startup and Energy Transition Dialouge Berlin

15-16.04.2018 Türkiye - Afganistan İş Konseyi'nin Kabil Ziyareti ve 
Resmi Temaslar Programı Kabil

13.04.2018 Belarus Kimya Sanayii Firmaları ile Toplantı ve İş 
Görüşmeleri İstanbul

13.04.2018 Bosna Hersek-Sırbistan Ortak Ticaret Ofisi'nin Açılışı ve 
Karşı Kanat ile Toplantı İstanbul

12.04.2018 Güney Afrika Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

12.04.2018 
Birleşmiş Milletler Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere 
Yardım ve Bayındırılık Ajansına Yapılabilecek Yardımlar 
Koordinasyon Toplantısı

Ankara

12.04.2018 Kanada Finansman Tanıtım Etkinliği İstanbul

12.04.2018 Türkiye - Ukrayna Ticari ve Ekonomik İşbirliği Yuvarlak 
Masa Toplantısı Ankara

12.04.2018 Avustralya İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul
12.04.2018 Yunnan Eyaleti Heyeti ile Toplantı İstanbul
12.04.2018 Somalili İş İnsanları ile Görüşme İstanbul
12.04.2018 Finans Dergisi ile Görüşme İstanbul
12-13.04.2018 Slovenya İş Konseyi'nin Lübliyana Temasları Lübliyana
11.04.2018 Swiss Turkish Business Council ile Çalışma Yemeği İstanbul
11.04.2018 Finlandiya-Türkiye Sağlık İşbirliği Günü Ankara

11.04.2018 Switzerland Global Enterprise Danışmanları ile 
Toplantı İstanbul

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
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11-12.04.2018 Türkiye - Ukrayna Ticari ve Ekonomik İşbirliği 
Komisyonu (TEIK) 11. Dönem Toplantısı Ankara

10.04.2018 Fransa-Türkiye İş Forumu Paris
10.04.2018 Ruanda Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara
09.04.2018 Proje Bazlı Teşvik Sistemi Tanıtım Toplantısı Ankara

09.04.2018 Peru Ankara Büyükelçisi Santiago Marcovich Onuruna 
Veda Yemeği İstanbul

09.04.2018 Kore Başkonsolosluğu ile Çalışma Yemeği İstanbul
08-11.04.2018 Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı Muscat
06.04.2018 OBOR Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

06-08.04.2018 T.C. Başbakanı Sayın Binali Yıldırım'ın Moğolistan Resmi 
Ziyareti Kapsamında Yuvarlak Masa Toplantısı Ulan Bator

05.04.2018 ABD'deki Türk Toplumu ve STK'lar ile ilgili 
Değerlendirme Toplantısı Ankara

04.04.2018 Romanya'nın Ankara Büyükelçisi Sayın Gabriel Şopanda 
ile Tanışma Toplantısı Ankara

04.04.2018 Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (Tcmb) ve Ukrayna 
Merkez Bankası Arasında Çalışma Toplantısı Ankara

04.04.2018 Türkiye - İsviçre Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 
Toplantısı Ankara

04.04.2018 Türkiye-Sudan Karma Ekonomik Komisyonu 14. Dönem 
Toplantısı Ankara

03.04.2018 Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) ile Toplantı Ankara

03.04.2018 TBMM Pakistan Dostluk Grubu Milletvekili Burhan 
Kayatürk ile Toplantı Ankara

03.04.2018 Pakistan Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

02.04.2018 Bulgaristan Ekonomi Bakanı Sayın Emil Karanikolov ile 
Akşam Yemeği İstanbul

02.04.2018 TAİK Üye Buluşmaları İstanbul
02.04.2018 Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

02.04.2018 1. Uluslararası Organ Nakli Kongresinin Ön Hazırlık 
Toplantısı İstanbul

02.04.2018 Türkiye - Bulgaristan İş Forumu İstanbul
02-03.04.2018 Ekonomi Bakanlığı Uluslararası Fuarcılık Çalıştayı Ankara
29.03.2018 Kenya Et Komisyonu Heyet ile Çalışma Yemeği Ankara

29-30.03.2018 Başbakan Sn. Binali Yıldırım'ın katılımıyla Bosna Hersek 
- Türkiye Çalışma Yemeği Sarajevo

29.03.2018 Bangladeş PPP Heyeti Eğitim Programı İstanbul
28.03.2018 Küba Tanıtım Günü ve Fotoğraf Sergisi Etkinliği İstanbul

28.03.2018 
T.C. Dışişleri Bakanlığı ev sahipliğinde Türkiye-
Macaristan Arasında Afrika Konulu Siyasi İştişareler 
Toplantısı

Ankara

28.03.2018 Kore Milletvekili Heyeti ile Çalışma Toplantısı İstanbul

28-29.03.2018 Türkiye-Karadağ İş Konseyi'nin Podgoritsa'ya Çalışma 
Ziyareti Podgorica

28.03.2018 ICE İşbirliğiyle Türkiye-İtalya Yenilenebilir Enerji 
Sektöründe İşbirliği Semineri ve İkili Görüşmeler Milano

27.03.2018 Sudan KEK Hazırlık Toplantısı Ankara
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27.03.2018 Özyeğin Üniversitesi Danimarka Sunumu İstanbul
26-28.03.2018 Euroasia Agent Workshop İstanbul
26.03.2018 Bangladeş Milli Günü Resepsiyonu İstanbul

26.03.2018 Türkiye-Rusya Ticaret, Yatırımlar ve Bölgelerarası 
İşbirliği Çalışma Grubu Toplantısı Ankara

23.03.2018 İspanyol Firmaları ile Networking Toplantısı İstanbul
23.03.2018 Arjantinli Gazeteci Heyeti ile Toplantı İstanbul
22.03.2018 Expomed Sağlık Fuar ve Kongresi İstanbul
22.03.2018 Vietnam Ülke Günü İstanbul

22.03.2018 Lesotho Dışişleri ve Uluslararası İlişkiler Bakanı Lesego 
Makgothı ve Beraberindeki Heyet ile Çalışma Yemeği İstanbul

22.03.2018 Dünya Bankası Grubu Temsilcileri ile Toplantı (Somali, 
Kenya Ülkeleri Üzerine) İstanbul

22.03.2018 
T.C. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci'nin JETCO 
Toplantısı Kapsamında Malta-Türkiye Yuvarlak Masa 
Toplantısı

Valetta

21.03.2018 Vietnam Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Yemeği İstanbul

21.03.2018 Amerika İş Konseyleri Başkanlar Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

21-23.03.2018 Türkiye-Katar İş Konseyi Doha Temasları Doha

21.03.2018 Türkiye Ticaret ve İhracat Finansmanı Konferansı 
(Turkey Trade & Export Finance Conference) İstanbul

21.03.2018 Turkey Trade Export Finance Conference İstanbul
20.03.2018 Lübnan Ankara Büyükelçisini Ziyaret Ankara
20-21.03.2018 Türkiye-Moğolistan KEK 8. Dönem Toplantısı Ulan Bator
19-21.03.2018 Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı Amman

19.03.2018 Africa in 2018 And Beyond: Challenges And 
Opportunities İstanbul

19.03.2018 Helsinki Capital Partners ile Tanışma Toplantısı İstanbul

16.03.2018 Brezilya İstanbul Başkonsolosu ve Ticaret Müşaviri ile 
Tanışma Yemeği İstanbul

16.03.2018 Toronto Belediye Meclisi Üyesi Michael Thompson ile 
Öğle Yemeği İstanbul

16.03.2018 Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri İstanbul

15.03.2018 
Fransa Ulusal Meclisi Fransa-Türkiye Dostluk Grubu 
Başkanı Stephane Teste ve Beraberindeki Heyetin 
Ülkemizi Ziyareti

İstanbul

15.03.2018 Asean Ülkeleri Büyükelçileri ile Çalışma Yemeği Ankara

15.03.2018 
Türkiye-Nikaragua Ticari İlişkilerinden Sorumlu 
Nikaragua İran Büyükelçisi Mario Baltodano ile 
Tanışma Toplantısı

İstanbul

15.03.2018 09:30:00 Belarus Yatırım Fırsatları Toplantısı ve İkili Görüşmeler İstanbul

14.03.2018 Arjantin Ankara Büyükelçisi Sn. Julian Luis Tettamanti 
ile Tanışma Toplantısı İstanbul

13.03.2018 
Sudan Maliye ve Ekonomik Kalkınma Bakanı Sayın 
Mohammed Osman Elrekaby ve Beraberindeki Heyet 
ile Çalışma Yemeği

İstanbul

13.03.2018 Türkiye-Slovakya İş Adamları Heyeti ve İkili Görüşmeler İstanbul
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13-15.03.2018 Romanya PPP Heyeti Bükreş
12.03.2018 Türkiye'deki Yemenli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul
12-14.03.2018 Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi'nin Bakü Ziyareti Bakü

10.03.2018 
Güneydoğu Avrupa İş Birliği Süreci Parlamenter 
Asamblesi (GDAU PA) Ekonomi, Altyapı ve Enerji Genel 
Komite Toplantısı

İstanbul

09.03.2018 Malezya İş Geliştirme İstişare Toplantısı İstanbul

08.03.2018 Moğolistan Meclis Başkanı ile Toplantı ve Çalışma 
Yemeği İstanbul

08.03.2018 Türkiye'deki Mülteci Girişimciliğinin Güçlendirilmesi İstanbul
08.03.2018 Katar Ankara Büyükelçisini Ziyaret Ankara
08.03.2018 Ticaretin Kolaylaştırılması Kurulu Genel Kurulu Ankara
08.03.2018 Vietnam'da İş Yapma Semineri İstanbul
08.03.2018 Portekiz-Türkiye Yatırımcı Yuvarlak Masa Toplantısı Lisbon
07.03.2018 Gürcistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

07.03.2018 
T.C. Ekonomi Bakanlığında Türkiye-Rusya Kek 
Çerçevesinde Alt Çalışma Gruplarına Yönelik Hazırlık 
Toplantısı

Ankara

07.03.2018 Finlandiya Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul
07.03.2018 Devlet Destekleri Eğitim Semineri İstanbul

07-09.03.2018 T.C. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci'nin Jetco Toplantısı 
Kapsamında Portekiz Ziyareti Lisbon

06.03.2018 Ticaretin Kolaylaştırılması Kurulu Teknik Komite 
Toplantısı Ankara

06.03.2018 Kadın İş Konseyi Başkanları ile Hürriyet Gazetesi
Röportajı İstanbul

06.03.2018 Lübnan Altyapı Yatırımları Konferansı Beyrut

06.03.2018 Romanya Ticaret ve Sanayi Odası Genel Başkanı ile 
Toplantı Bükreş

05.03.2018 CII (Confederation Of Indian Industry) ile Çalışma 
Toplantısı İstanbul

05.03.2018 Türkiye-Asean İş Forumu Hazırlık Toplantısı Ankara

05.03.2018 Uluslararası Organ Nakli Ağı Platformu Ekim Kongresi 
Hazırlık Toplantısı İstanbul

05.03.2018 DTİK Strateji Çalışması Bilgilendirme Toplantısı İstanbul
02.03.2018 Japonya Ankara Büyükelçiliği Resepsiyonu'na Katılım İstanbul
01.03.2018 Asya Pasifik Bölgesi Başkanlar Toplantısı İstanbul
01.03.2018  İran Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

01.03.2018 Romanya İş Ortamı, Ticaret ve Girişimcilik Bakanı Sayın 
Ştefan-Radu Oprea Ziyareti Bükreş

01-03.03.2018 Türkiye Sağlık Mezunları Kurultayı SAİK Katılımı Ankara
01.03.2018 Bahreyn Ekonomik Kalkınma Ajansı Toplantısına Katılım İstanbul
28.02.2018 Diplomasi Konferansları Manisa
28.02.2018 İsveç Başkonsolosu Nezaket Ziyareti İstanbul
28.02.2018 Mofcom ile Toplantı İstanbul
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28.02.2018 
T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci'nin Katılımları 
ile Dıhk ve DEİK İşbirliğinde Otomotiv Sektörü Yuvarlak 
Masa Toplantısı

Berlin

27.02.2018 Singapur Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul
27.02.2018 Özyeğin Üniversitesi- Brezilya Sunumu İstanbul

27.02.2018 - 
02.03.2018 

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Cezayir, Moritanya ve Senegal'e Resmi Ziyaretleri 
Kapsamında İş Forumları

Cezayir+
Nuakşot+
Dakar

26.02.2018 Bulgaristan'ın İstanbul Başkonsolosu Ziyareti İstanbul

26.02.2018 İrlanda'nın Ankara Büyükelçisi ve Enterprise Ireland ile 
Tanışma Yemeği Ankara

26.02.2018 Medical Park Sağlık Grubu Yönetimi ile Florya 
Hastanesinde Görüşme ve Hastane Ziyareti İstanbul

25.02.2018 Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Karşı Kanat Ziyareti Rıyadh
23.02.2018 ÇHC İstanbul Ticaret Ataşesi ile Çalışma Toplantısı İstanbul
22-23.02.2018 Türkiye-Ecowas Ekonomi ve İş Forumu İstanbul
21.02.2018 Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul
21.02.2018 11. Kalkınma Planı Hazırlık Çalışmaları Ankara

21.02.2018 T.C. Başbakanı Sayın Binali Yıldırım ile DEİK Yönetim 
Kurulu Toplantısı Ankara

21.02.2018 Türkiye'de Yerleşik Yunan Firmaların Katılımlarıyla İstanbul

21.02.2018 Meksika ile Yatırım ve İş Fırsatları Bilgilendirme 
Semineri İstanbul

20.02.2018 Gürcistan İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

20.02.2018 Ak Parti Ekonomi İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Sayın Cevdet Yılmaz ile Toplantı İstanbul

20.02.2018 Çad Enerji Heyeti Toplantısı İstanbul
16.02.2018 İstka 11. Kalkınma Planı Paydaş Toplantısı İstanbul
15.02.2018 ABD Başkonsolosu ile Akşam Yemeği İstanbul
15.02.2018 İsveç Büyükelçisi Nezaket Ziyareti Ankara

15.02.2018 
T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sn. Fatih Metin ve Türk 
Eximbank ile Teknik Müşavirlik Sektörüne İlişkin 
Toplantı

İstanbul

15.02.2018 Türkiye - Kazakistan Kadın Girişimcileri İş Forumu Ankara

15.02.2018 
T.C. Başbakanı Sayın Binali Yıldırım'ın Belarus Ziyareti 
Kapsamında Özel Sektör Heyet Programı ve Türkiye – 
Belarus İş Forumu

Minsk

14.02.2018 Pazara Giriş Faaliyetleri Çalışma Grubu Toplantısı Ankara
14.02.2018 Avustralya İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul
14-16.02.2018 EUIRE Avrasya Yükseköğretim Zirvesi İstanbul
13-14.02.2018 Irak'ın Yeniden İmarı ve Kalkınması Konulu Forum Kuveyt
13-17.02.2018 Bangladeş İş Konseyi'nin Dakka Temasları Dhakka

12-16.02.2018 Türkiye-Pakistan İş Konseyi'nin İslamabad ve Lahor 
Temasları Islamabad

12.02.2018 Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi ve İstanbul 
Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

12.02.2018 Yeni Seçilen ve İlk Dönemi Olan İş Konseyi Başkanları 
Toplantısı İstanbul
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12.02.2018 Gambiya Cumhurbaşkanı ile Çalışma Toplantısı İstanbul

11.02.2018 Türkiye – Afrika 2. Bakanlar Gözden Geçirme 
Konferansı Kapsamında Resepsiyon İstanbul

09.02.2018 Rusya Federasyonu Çerepovets Heyeti ile Toplantı İstanbul

09.02.2018 
Brexit'in AB'nin Dış Ekonomik İlişkileri Üzerindeki 
Etkisi ve Türkiye-AB Gümrük Birliği İçin Sonuçları" 
Konulu Yuvarlak Masa Toplantısı

İstanbul

08.02.2018 MÜSİAD Sağlık Komitesi ile Saik Başkanı Arasında 
Görüşme İstanbul

08.02.2018 Gana Parlamentosu Gana-Türkiye Parlamentolar Arası 
Dostluk Grubu ile Çalışma Yemeği İstanbul

08.02.2018 Tayland Ülke Günü ve Türkiye İçin İş Fırsatları Semineri İstanbul
08.02.2018 PPP Komite Toplantısı İstanbul
07.02.2018 Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul
07.02.2018 Avustralya İstanbul Başkonsolosluğu Resepsiyonu İstanbul

07.02.2018 T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci'nin Katılımları 
ile Bulgaristan'daki Türk Yatırımcılar ile Toplantı Sofia

07.02.2018 Türkiye-Filipinler CEO Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

07-10.02.2018 Nijer İş Konseyi ile Bilgi Teknolojileri ve iletişim Kurumu 
(BTK) Ortak Nijer Seyahati Niamey

05.02.2018 Kuveyt Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

01.02.2018 IICEC ve Rapidian Group Çalışma Yemeği Küresel Petrol 
ve Gaz Piyasları İstanbul

01.02.2018 Türkiye - Irak İş Konseyi Üyeleri ile Toplantı İstanbul

01.02.2018 Türkiye-Ecowas Ekonomi ve İş Forumu Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

01.02.2018 Türkiye - Belarus İş Konseyi'nin Belarus Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

01.02.2018 Belarus Cumhuriyeti Ülke Tanıtım Toplantısı Ankara
30.01.2018 - 
02.02.2018 

T.C.Ekonomi Bakan Yrd. Fatih Metin'in Küba Ziyareti 
Kapsamında Küba Sağlık Ziyareti Havana

26.01.2018 ''The 69th Republic Day Of India'' İstanbul

26.01.2018 Eurıe 2018 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi Hazırlık 
Toplantısı İstanbul

26.01.2018 2018 Yılında Türkiye Ekonomisi İstanbul
25.01.2018 Özbekistan Cumhuriyeti Ülke Günü İstanbul

25.01.2018 Kanada Newfoundland ve Labrador Eyalet Meclis 
Başkanı Sayın Perry Trimper ile Öğle Yemeği İstanbul

24.01.2018 Danimarka Başkonsolosluğu Yeni Yıl Daveti İstanbul

24.01.2018 Rusya ve Sovyet Üniversiteleri Türkiye Mezunları 
Kulübünün Ticaret ve Ekonomik Bölümü Toplantısı Ankara

24.01.2018 Mısır İstanbul Ticaret Konsolosu Mohamed Elsayed ile 
Görüşme İstanbul

23.01.2018 Nijer Başbakanı ile Çalışma Toplantısı Ankara
22.01.2018 Türkiye-Filipinler I. Dönem KEK Hazırlık Toplantısı Ankara

22.01.2018 STA Müzakerelerine ve Brexit Görüşmelerine Yönelik 
Bilgi Toplantısı Ankara
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19.01.2018 Irak Dışişleri Bakanlığı Türkiye Masası Sorumlusu Lina 
Omar ve Beraberindekiler ile Çalışma Yemeği İstanbul

19.01.2018 
Macaristan İstanbul Başkonsolosu Balázs Hendrich, 
Ticari Ateşesi Zsofia Kakas ve Macar Eximbank 
Temsilcileri ile Çalışma Yemeği

İstanbul

19.01.2018 Meksika Durango Eyaleti Endüstriel İş Geliştirmeden 
Sorumlu Müsteşarı Paulina Gonzalez ile Toplantı İstanbul

19.01.2018 11. Kalkınma Planı Kamu Özel İşbirliği Uygulamalarında 
Etkin Yönetim Özel İhtisas Komisyonu 2. Toplantısı Ankara

16.01.2018 ABD'de Egitim Fuarı İstanbul

16.01.2018 Japonya Dışişleri Bakanlığı Enerji Güvenliği Bölümü 
Toplantısı İstanbul

11.01.2018 DEİK İş Konseyleri Seçimli Genel Kurulları İstanbul

09.01.2018 Türkiye - Ukrayna Ticari ve Ekonomik İşbirliği Komi-
syonu (TEİK) 11. Dönem Toplantısına Hazırlık Toplantısı Ankara

28.12.2017 Yeni Atanan T.C. Santiago Büyükelçisi ile tanışma 
Toplantısı İstanbul

25.12.2017 Kanal D Yapım Şirketi ve Sağlık Sektörü Afrika Ortak 
Tanıtım İşbirliği Toplantısı İstanbul

24-28.12.2017 
Sudan-Türkiye İş Forumu,
Çad-Türkiye İş Forumu,,
Tunus-Türkiye İş Forumu

Tunus, 
Sudan, 
Çad

22.12.2017 2018 yılında Küba'da Ticaret Olanakları Toplantısı İstanbul

22.12.2017 Yeni Atanan Azerbaycan Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği Ankara

21.12.2017 Türkiye - Irak İş Konseyi Ortak Yürütme Kurulu 
Toplantısı Gaziantep

20.12.2017 Cibuti Cumhurbaşkanı ile Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara
20.12.2017 Senegal-Türkiye İş Forumu Dakar

19-20.12.2017 Moritanya-Türkiye Ticari İşbirliği ve Yatırım Fırsatları 
Değerlendirme Toplantısı Nuakşot

18.12.2017 Yeni Atanan T.C. Kito Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
15.12.2017 T.C. Karakas Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
14.12.2017 Kosta Rika Turizm Bakanı ile Toplantı İstanbul
14.12.2017 Namibya Turizm Fırsatları Değerlendirme Toplantısı İstanbul
14.12.2017 Yeni Atanan T.C. Tiran Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
14.12.2017 Ecobank ile Toplantı İstanbul
13.12.2017 Azerbaycan Basın Heyeti Mensupları ile Toplantı İstanbul

13.12.2017 "Estonya'da İş Yapmak – Uluslararası İşleriniz İçin 
Yenilikçi Bir Platform" İstanbul

12.12.2017 Yeni Atanan T.C. Manama Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

11.12.2017 Mozambik Turizm İdaresi Yetkilileri ile Toplantı İstanbul
09.12.2017 Kazakistanlı Gazeteciler Heyeti ile Toplantı İstanbul
08.12.2017 T.C. Houston Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul
08.12.2017 Çin Halk Cumhuriyeti Gansu Ticaret Heyeti ile Toplantı İstanbul
08.12.2017 Yeni Atanan T.C. Tiflis Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
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07.12.2017 Yeni Atanan T.C. Bişkek Büyükelçisi ile Tanışma To-
plantısı İstanbul

6.12.2017 "Türkiye'de Start Up Ekosistemi" Konulu Toplantı İstanbul 
1.12.2017 TAİK Başkanı Veda Resepsiyonu İstanbul 
30.11.2017 - 3.12.2017 Atc & TAİK New York Turkish Film Festival New York
30.11.2017 Türkiye - İrlanda Çalışma Kahvaltısı İstanbul 
29.11.2017 İrlanda Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul 

28.11.2017 - 1.12.2017 Türkiye-Rusya İş Konseyi 19.Ortak Toplantısı ve İş 
Forumu Voronej

28-29.11.2017 Türkiye-Birleşik Krallık Ortak Ekonomik ve Ticaret 
Komitesi Toplantısı Londra

28.11.2017 Kolombiya'da Ekonomik Fırsatların Değerlendirilmesi 
Toplantısı İstanbul 

23.11.2017 Gana-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

23.11.2017 T.C. Kahire Maslahatgüzarı ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 
22.11.2017 Belarus Ülke Tanıtım Günü İstanbul 
22.11.2017 Türkiye – Suudi Arabistan İş ve Yatırım Forumu İstanbul 
22.11.2017 T.C. Antananarivo Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
21.11.2017 World Economic Outlook Toplantısı İstanbul 
17.11.2017 T.C. Bogota Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
17.11.2017 Güney Kore Ülke Raporu Tanıtım Toplantısı İstanbul 

17.11.2017 Vietnam Ticaret Heyeti ile Toplantı ve Ikili İş 
Görüşmeleri İstanbul 

16.11.2017 Libya Temsilciler Meclisi Heyeti ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul 

15.11.2017 ABD-Türkiye Vize Konusuna İlişkin Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul 

15.11.2017 Itn Kidney Tx Doktorları Toplantısı İstanbul 
14.11.2017 Iicec Başkanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
14.11.2017 T.C. Budapeşte Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
13.11.2017 DTİK İcra Komitesi Toplantısı İstanbul 
10.11.2017 Nijer Meclis Başkanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
10.11.2017 Tanzanya Sağlık Bakanı ile Toplantı Ankara
9.11.2017 T.C. Stokholm Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
9.11.2017 Türkiye-Zimbabve İş Konseyi Karşı Kanat Toplantısı Harare
8.11.2017 T.C. Kuala Lumpur Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
8.11.2017 PPP Komite Toplantısı İstanbul 

7.11.2017 Bosna Hersek Una-Sana Kantonu Başbakanı ile 
Toplantı İstanbul 

6.11.2017  T.C. Seul Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
6.11.2017 T.C. Seul Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
6.11.2017 Benin İş Heyeti ile Ikili İşGörüşmeleri İstanbul 
 5-11.11.2017 Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı Sao Paulo

4.11.2017 Lübnan'da Yerleşik Suriyeli İşadamları Derneği Genel 
Müdürü ile Çalışma Yemeği İstanbul 
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3.11.2017 Belarus Serbest Ekonomi Bölgeleri ve Belarus Ticaret 
Borsası Heyeti ile Toplantı İstanbul 

3.11.2017 T.C. Malabo Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
3.11.2017 Pakistan Sağlık Bakanı ile Toplantı İstanbul 
3-9.11.2017 Güney Afrika Cumhuriyeti Ziyareti Johannesburg
2.11.2017 Pakistan Sağlık Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
2.11.2017 Türkiye - Filistin İş Konseyi 14.Ortak Toplantısı İstanbul 
1.11.2017 Iccima Dış İlişkiler Sorumlusu ile Akşam Yemeği İstanbul 
1.11.2017 RF Nijniy Novgorod Heyeti ile Toplantı İstanbul 
31.10.2017 Brezilya Bilgilendirme Toplantısı İstanbul 
31.10.2017 T.C. Kabil Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Ankara

31.10.2017 Türkiye - Kuveyt İş Konseyi ile Burgan Bank İşbirliği 
Anlaşması İmza Töreni Kuveyt

31.10.2017 Thy ile SAİK Uhm Müdürleri Toplantısı İstanbul 
28.10.2017 - 8.11.2017 Türkiye - Avustralya İş Konseyi Melbourne Temasları Melbourne
27.10.2017 Somali Başbakanı ile Çalışma Yemeği Ankara

26.10.2017 Özbekistan Cumhurbaşkanı ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul 

26.10.2017  Türkiye-Özbekistan İş Forumu İstanbul 
25.10.2017 Türkiye-Gambiya İş Konseyleri Ortak Toplantısı İstanbul 
25.10.2017 T.C. Tokyo Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
20.10.2017 Tunus-Fas-Cezayir Basın Heyeti ile Toplantı İstanbul 
19.10.2017 Gine Devlet Başkanı ile Akşam Yemeği İstanbul 
19.10.2017 DTİK Strateji Çalışması Toplantısı İstanbul 
19.10.2017 Türkiye-Güney Afrika İş Forumu İstanbul 
18.10.2017 Brezilya Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
18.10.2017 Türkiye-Kore İş Konseyi Ortak Toplantısı Seul
17.10.2017 Portekiz Dışişleri Bakanı ile Toplantı İstanbul 
17.10.2017 Polonya - Türkiye İş Forumu Varşova
16.10.2017 T.C. Pekin Büyükelçisi ile Çalışma Toplantısı İstanbul 
13.10.2017 T.C. Hartum Büyükelçisi ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 
11.10.2017 Bakü Temasları Bakü
10.10.2017 Sırbistan-Türkiye İş Forumu Belgrad
10-11.10.2017 Meksika Temasları Mexico

10.10.2017 14.Türkiye-Kanada İş Konseyi & Ctbc Ortak Yıllık 
Konferansı İstanbul 

9.10.2017 DTİK İcra Komitesi Toplantısı İstanbul 
9.10.2017 T.C. Sofya Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
9.10.2017 Etiyopya İnşaat Bakanı ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 
8-13.10.2017 Gambiya Temasları Banjul
8-12.10.2017 Benin ve Fildişi Sahili Temasları Abidjan

6.10.2017 Türkiye - İran İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

6.10.2017 Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı Ankara

6.10.2017 Tebriz Ticaret Odası Üyeleri ile Toplantı ve Türkiye - İran 
İş Konseyi Ortak Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul 
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6.10.2017 Özbekistan Yatırım Komitesi Başkanı ile Toplantı İstanbul 
6-8.10.2017 Filipinler Teknik Müşavirlik Heyet Ziyareti Manila

5.10.2017 Ürdün Haşimi Krallığı Temsilciler Meclisi Başkanı ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

5.10.2017 T.C. Kuveyt Büyükelçisi ile Tanışma Yemeği Ankara

5.10.2017 Asya Kalkınma Bankası Teknik Müşavirlik Heyeti 
Ziyareti Manila

4.10.2017 Madagaskar Cumhurbaşkanlığı Projelerinden Sorumlu 
Devlet Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 

4.10.2017 Vietnam Rubber Associaton ile Toplantı İstanbul 
3.10.2017 T.C. Pekin Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
2.10.2017 Tanzanya Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
1-3.10.2017 Nijer Ziyareti Niamey
30.09.2017 Latin Amerika Ülkeleri ile İş Yapma İstanbul 
30.09.2017- 3.10.2017 Cibuti Temasları Cibuti
28.09.2017 İslam Kalkınma Bankası Yöneticisi ile Toplantı İstanbul 

27.09.2017 Malezya Ticaret ve Sanayi Bakanı Onuruna Çalışma 
Yemeği İstanbul 

27-29.09.2017 Viyana Temasları Viyana
26.09.2017 Yeni Atanan Türk Büyükelçiler ile Tanışma Toplantısı Ankara
26-29.09.2017 Danimarka Belediye Başkanları Ziyareti Kopenhag

25.09.2017 Ruanda Kabine İşleri Bakanı ve Ruanda Kalkınma Heye-
ti İcra Kurulu Başkanı ile Toplantı İstanbul 

25-30.09.2017 Kamerun-Ekvator Ginesi Ticaret Heyeti Ziyareti Malabo+
Yaounde

24-27.09.2017 Etiyopya Sağlık Heyeti Ziyareti Addis Abbaba
22.09.2017 T.C. Zagreb Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
22.09.2017 Kanada Hayvancılık Sektörü Heyeti ile Toplantı İstanbul 
20.09.2017 "İrlanda Günü" Hazırlık Komitesi Toplantısı Ankara
20.09.2017 Itn Kapsamında Sağlık Hukuku Toplantısı İstanbul 
20.09.2017 Türkiye-Kanada İş Konseyi Hayvancılık Semineri Denizli
19.09.2017 Suudi Arabistan Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul 
15.09.2017 TAİK ABD Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Toplantısı İstanbul 

14.09.2017 Türkiye-Cezayir Ekonomik İlişkileri Değerlendirme To-
plantısı İstanbul 

13.09.2017 Yurtdışı Türkleri Buluşması Frankfurt

13.09.2017 Nijer Ticaret Sanayi ve El Sanatları Odası (CCIAN) 
Yürütme Kurulu Üyesi ile Çalışma Yemeği İstanbul 

13.09.2017 T.C. Dışişleri Bakanlığı ile İstişare Toplantısı İstanbul 
10.09.2017 7. Türkiye- Tayvan İş Konseyi Ortak Toplantısı Taipei
9.09.2017 İsrail Başkonsolosu Veda Yemeği İstanbul 
8.09.2017 Türkiye'de Yerleşik Libyalı İş Adamları ile Toplantı İstanbul 
8.09.2017 Irak Finansman Modelleri Toplantısı İstanbul 
7.09.2017 Albaraka Türk İşbirliğiyle Bahreyn Ülke Günü İstanbul
6.09.2017 Özbekistan Başbakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul 
6.09.2017 Çin Halk Cumhuriyeti Guzhen Ticaret Odası ile Toplantı İstanbul 
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29.08.2017 Avustralya Büyükelçisi ve Austrade Genel Müdürü ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

24.08.2017 UIP 8. Boğaziçi Zirvesi Hazırlık Toplantısı İstanbul 
24.08.2017 Vietnam-Türkiye İş Forumu Hanoi
22.08.2017 Yabancı Öğrenciler Toplantısı İstanbul 
21.08.2017 Sudan Elektrik ve Su İşleri Bakanlığı Heyeti ile Toplantı İstanbul 
21-22.08.2017 Türkiye-Sırbistan Tarım İş Forumu Belgrad
21.08.2017 Singapur-Türkiye İş Forumu Singapur
20.08.2017 T.C. Başbakanı Sayın Binali Yıldırım ile Sohbet Toplantısı Singapur
18.08.2017 Mali Sınai Kalkınma Bakanı ile Çalışma Yemeği İzmir
18.08.2017 Türkiye-Rusya İş Forumu İzmir
17.08.2017 Singapur'da İş Yapma Semineri İstanbul 
15.08.2017 Vietnam'da İş Yapma Semineri İstanbul 

15-18.08.2017 Bolu ve Erzurum Büyükşehir Belediyeleri Atıktan Enerji 
ve Atık Yönetimi Teknik Ziyareti Kopenhag

12-14.08.2017 Müsiad/DEİK İşbirliğinde İran Ticaret Heyeti Ziyareti Tahran
9-10.08.2017 Türkiye - Kazakistan İş Forumu Astana

9.08.2017 ABD'de İş Yapma Süreçleri Üzerine Bilgilendirme 
Toplantısı İstanbul 

9.08.2017 T.C. Meksika Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

9-18.08.2017 Gana, Burkina Faso ve Benin Ziyaretleri
Porto Novo,
Ouagadougou,
Akra

7.08.2017 Belçika Ankara Büyükelçisi veda Yemeği İstanbul 

3.08.2017 Türkiye-Mısır Ekonomik İlişkileri Değerlendirme 
Toplantısı İstanbul 

2.08.2017 Jetro ve Institute Of Developing Economies ile Toplantı İstanbul 
2.08.2017 Umman Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
2.08.2017 Bahreyn Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul 
1.08.2017 T.C. Danimarka Büyükelçisi Tanışma Toplantısı İstanbul 
28.07.2017 Akdeniz Birliği (UFM) ile Görüşme İstanbul 

28.07.2017- 6.08.2017  Güney Afrika ve Zimbabve Temasları
Johannes-
burg+Victoria 
Falls

27.07.2017 Kosta Rika Tanıtım Etkinliği Resepsiyonu İstanbul 

27-29.07.2017 Belarus Özel Sektör Heyet Ziyareti ve Türkiye-Belarus 
İş Konseyi Ortak Toplantısı / İş Forumu Minsk

27.07.2017 Asya Pasifik Bölgesi Başkanlar Toplantısı İstanbul 
25.07.2017 Türkiye-Çin İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul 

25.07.2017 Türkiye - Ürdün İş Konseyi Ortak Yürütme Kurulu 
Toplantısı İstanbul 

25-26.07.2017 Türkiye - Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı ve Tesis 
Ziyaretleri İstanbul 

21.07.2017 Yeni Zelanda İş Konseyi Karşı Kanadı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
21-22.07.2017 Tunus-Türkiye Yatırım ve İş Forumu Tunus
20.07.2017 Ukrayna İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma Yemeği İstanbul 
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19.07.2017 Türkiye'de Faaliyet Gösteren Azerbaycanlı İş Adamları 
ile Çalışma Yemeği İstanbul 

19.07.2017 Nijer Sağlık Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
17.07.2017 Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanları Toplantısı İstanbul 

14.07.2017 Libya Devlet Yüksek Konseyi Başkanı ile Çalışma 
Yemeği İstanbul 

14.07.2017 Gambiya Dışişleri Uluslararası İşbirliği ve Yurtdışında 
Yaşayan Gambiyalılar Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 

14.07.2017 Cibuti Enerji Bakanı ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 
13.07.2017 Türkiye-Vietnam İş Konseyi Yuvarlak Masa Toplantısı Hanoi

13.07.2017 Güney Afrika Karşı Kanat Kuruluşu Black Business 
Council ile İstişare Toplantısı İstanbul 

13.07.2017 Kosova Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul 

13.07.2017 DEİK Başkanı & Amerika İş Konseyi Başkanları 
Değerlendirme Kahvaltısı İstanbul 

12.07.2017 T.C. Hanoi Büyükelçisi ile Toplantı Hanoi
12.07.2017 BMD ve Çin İstanbul Başkonsolosluğu ile Toplantı İstanbul 
12.07.2017 Koreli Şirketler ile Çalışma Toplantısı İstanbul 
11.07.2017 Irak ile İş Yapan Firmalar ile Değerlendirme Toplantısı İstanbul 
11-12.07.2017 Bratislava Temasları Bratislava
10-13.07.2017 Türkiye-Ukrayna PPP Çalışma Grubu Toplantısı Kiev
8-11.07.2017 Katar İşadamları Derneği Genel Müdürü ile Görüşme İstanbul 

8-10.07.2017 Türkiye-İran İş Forumu ve Tahran Türk Ticaret Merkezi 
Açılışı Tahran

7.07.2017 Sinomatech Wind Power Blade Co.Heyeti ile Toplantı İstanbul 
6.07.2017 Türkiye-Endonezya Ceo Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara
6-7.07.2017 DTİK Strateji Çalıştayı-Arama Konferansı İstanbul 
5.07.2017 DTİK Strateji Çalışması-Kokteyl İstanbul 
4.07.2017 T.C Tarım Bakanlığı Yetkilileri ile Görüşme Ankara
30.06.2017 Macaristan İş Forumu ve Afrika Paneli Ankara
30.06.2017 Türkiye-Macaristan İş Forumu Ankara

29.06.2017 Türkiye - Belarus Kek Eşbaşkanı ve T.C. Orman ve Su 
İşleri Bakanı Ziyareti Ankara

28.06.2017 Kwazulu-Natal Ticaret ve Yatırım Ajansı ile Toplantı İstanbul 

22.06.2017 Mozambik Kültür ve Turizm Bakanı ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul 

22.06.2017 Kuveyt Ticaret ve Sanayi Bakanı ile Toplantı İstanbul 
22.06.2017 Çin Halk Cumhuriyeti Jiangsu Eyaleti Heyeti ile Toplantı İstanbul 

19-21.06.2017 Katar İşadamları Derneği, Katar'daki Türk İşadamları 
Derneği ve Ticaret Müşavirliği ile Toplantı Doha

18-19.06.2017 Afrika Birliği Yetkilileri ile Görüşme Addis Abbaba

16.06.2017 Meksika Ankara Büyükelçisi ve İstanbul Konsolosu ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul 

16.06.2017 Senegal Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul 

12.06.2017 Beyrut Fashion Week Organizatörü ve Moda 
Tasarımcıları Derneği ile Toplantı İstanbul 
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11-16.06.2017 Türkiye-Nijer İş Konseyi Özel Sektör ve Kamu Kurumları 
Temasları Niamey

7.06.2017 Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı ve İftar 
Yemeği İstanbul 

6.06.2017 Türkiye - Irak İş Konseyi Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
6.06.2017 Nijer Büyükelçisi ile Görüşme Ankara
5.06.2017 Irak İstanbul Başkonsolosu Onuruna İftar Yemeği İstanbul 

5.06.2017 Azerbaycan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ile 
Iftar Yemeği İstanbul 

4-7.06.2017 Gürcistan Teknik Müşavirlik Heyet Ziyareti Tiflis

31.05.2017 İrlanda Ankara Büyükelçisi ve Enterprise Ireland ile 
Toplantı Ankara

28.05.2017 - 
2.06.2017 Nafsa 2017 Konferansı Los Angeles

26.05.2017 Başkanlar Toplantısı İstanbul 
25.05.2017 Los Angeles-Türkiye Resepsiyonu Los Angeles
25.05.2017 DTİK Asya-Pasifik Bölge Çalıştayı Hong Kong
24-26.05.2017 Türkiye-Özbekistan İş Forumu Taşkent
24.05.2017 TAİK San Francisco Teknoloji Zirvesi San Francisco
24.05.2017 Burundi Heyeti ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 
23.05.2017 Çin Jawa Toptancı Marketleri Birliği Heyeti ile Toplantı İstanbul 
23.05.2017 Nafsa 2017 Sunum Komitesi Toplantısı İstanbul 
23-25.05.2017 Cibuti Temasları Cibuti
23-27.05.2017 Estonya Ict ve Girişimcilik Semineri Tallinn
21.05.2017 DTİK Amerika Bölge Çalıştayı Washington
21-23.05.2017 ATC-TAİK 36.Ortak Yıllık Konferansı Washington
18.05.2017 Jilin Eyaleti Tarım Heyeti ile Toplantı İstanbul 
17.05.2017 Şili - Türkiye Dostluk Gecesi İstanbul 
17.05.2017 DEİK Business Tennis Cup Açılış Resepsiyonu İstanbul 
17.05.2017 Yatırım Tahkimi Toplantısı İstanbul 
17.05.2017 4. Türkiye- Tayland İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul 
17.05.2017 Yurtdışı Yatırım Endeksi Basın Lansmanı İstanbul 
17-19.05.2017 Türkiye-Portekiz İş Konseyi Sektörel Ziyareti Lizbon
14.05.2017 DTİK Avrupa Bölge Çalıştayı Köln
13-16.05.2017 Türkiye - Filistin İş Forumu ve Saha Ziyaretleri Ramallah
12.05.2017 Ukrayna Başbakan Yardımcısı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
12.05.2017 DTİK Avrasya Bölge Komite Toplantısı İstanbul 

12.05.2017 Yemen - Türkiye İş Konseyi Dış İlişkiler Müdiresi ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

12.05.2017 DTİK Avrasya-Balkanlar Bölge Çalıştayı İstanbul 
11.05.2017 DTİK Balkanlar ve Avrasya Tanışma Toplantısı İstanbul 
11.05.2017 KEİ İş Forumu İstanbul 
10.05.2017 Afrika Enerji Projeleri Çalıştayı İstanbul 
9-11.05.2017 Türkiye - Umman İş Adamları Toplantısı Maskat
9.05.2017 5. Uluslararası Öğrenci Temini Çalıştayı İstanbul 
9-11.05.2017 Türkiye-Mozambik İş Konseyi Karşı Kanadı ile Görüşme Maputo
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8.05.2017 Bosna Hersek Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Yemeği İstanbul 

8.05.2017 Asya Pasifik Bölgesi Başkonsolosları ile Çalışma 
Yemeği İstanbul 

8.05.2017 5. Uluslararası Öğrenci Temini Çalıştayı Komite 
Toplantısı İstanbul 

8.05.2017 DEİK-DIHK Yuvarlak Masa Toplantısı Berlin
7-9.05.2017 Kırgızistan Hes Potansiyeli Yatırım Toplantısı İstanbul 
7-9.05.2017 Dubai Ziyareti Dubai
5-6.05.2017 Türkiye-Moldova İş Forumu Kişinev
4.05.2017 Brezilya Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
4-5.05.2017 Madrid Temasları Madrid
1.05.2017 Türkiye- Hindistan İş Forumu Yeni Delhi
29.04.2017 - 
2.05.2017 Kastamonu Entegre'nin Tahran Ziyareti'ne Katılım Tahran

28.04.2017 Gambiya Konseyi Temasları Antalya
28.04.2017 T.C. Miami Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul 
28.04.2017 Uluslararası Türkiye & Deniz İpek Yolu Çalıştayı İstanbul 
27.04.2017 Bae Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

27.04.2017 Asya Pasifik Bölgesi Jeopolitik Bölge Değerlendirme 
Sunum Toplantısı İstanbul 

27-28.04.2017 Lviv Çalışma Ziyareti Lviv
26.04.2017 5.EEİK Çalıştay Komite Toplantısı İstanbul 
26.04.2017 TAİK Transatlantik Sohbet Toplantısı İstanbul 

26.04.2017 Yunanistan Başkonsolosu ve Ticaret Müşaviri ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

26-28.04.2017 Afrika Tarım Zirvesi Antalya

25.04.2017 Küresel Tedarik Zinciri İçin Risk İstihbaratı ve Jeopolitik 
Risk verisi Sunumu İstanbul 

25.04.2017 Türkiye'de Yatırımı Olan Avusturya Firmaları ile Çalışma 
Kahvaltısı İstanbul 

24.04.2017 RF Ulyanovsk Bölgesi Tanıtım Toplantısı İstanbul 
24-25.04.2017 Türkiye Günü Etkinliği Dublin
24.04.2017 DTİK Afrika-Orta Doğu-KöRFez Komite Toplantısı İstanbul 
22-28.04.2017 DEİK ve TİM Küba-Venezuela Heyet Ziyareti Havana
21.04.2017 Hindistan Ülke Semineri İstanbul 

20.04.2017 Pwc Yönetim Danışmanlığı Lojistik Sektörünün Geleceği 
Sunumu İstanbul 

20.04.2017 Genç Diplomatlar ile Toplantı İstanbul 
19.04.2017 Sica Dışişleri Bakanları Forumu DEİK Resepsiyonu İstanbul 
19.04.2017 TURSAB Ziyareti İstanbul 
19.04.2017 İran'da İş Yapma Semineri İstanbul 
18.04.2017 5.EEİK Çalıştay Komite Toplantısı İstanbul 

14.04.2017 Umman Ticaret ve Sanayi Odası Dış İlişkiler Müdürü ile 
Toplantı İstanbul 

14.04.2017 DEİK-Buyem Yetkinlik Eğitimi Sertifika Töreni İstanbul 

14.04.2017 Ticaretin Kolaylaştırılması Kurulu Özel Sektör 
Toplantısı İstanbul 
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14.04.2017 "Akademinin Dışında Başarının Temel Anahtarları" 
Eğitimi İstanbul 

14-18.04.2017 Moritanya Ziyareti Nuakşot
13.04.2017 Rusya Federasyonu Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul 

13.04.2017 KEİ İş Konseyleri Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
Telekonferans İstanbul 

7.04.2017 Tacikistan Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

7.04.2017 Etiyopya Heyeti ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 

6.04.2017 Çin/Heilongjiang Bölgesi Ticareti Geliştirme Komitesi 
ile Toplantı İstanbul 

6.04.2017 Moğolistan Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

5.04.2017 Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında 
Yönetmelik Toplantısı İstanbul 

5.04.2017 2. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi İstanbul 
4.04.2017 Ruanda Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara
3.04.2017 Finlandiya Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
3-7.04.2017 Sudan Heyet Ziyareti Hartum
1-7.04.2017 Muskat Heyet Ziyareti Muskat

30.03.2017 Kosova Parlamentosu Sağlık Komisyonu Milletvekilleri 
ile Toplantı İstanbul 

30.03.2017 Türkiye-İsveç Çalışma Kahvaltısı İstanbul 
29.03.2017 Pakistan Meclis Başkanı ile Toplantı İstanbul 
29-30.03.2017 Türkiye-Fas İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu Ziyareti Rabat
28.03.2017 Kanada Milletvekili Shaun Chen ile Toplantı İstanbul 
28.03.2017 Arnavutluk-Türkiye Tarım İş Forumu Tiran
27.03.2017 Umman Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

24.03.2017 Irak Özel Bankalar Birliği ile Çalışma Yemeği ve Ikili 
Görüşmeler İstanbul 

22.03.2017 Suriye Dostluk Derneği Başkanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
22-24.03.2017 Eurie 2017 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi İstanbul 
22.03.2017 Portekiz Yatırım Semineri İstanbul 

20.03.2017 Danimarka Parlamenter Heyeti ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul 

20.03.2017 Türkiye-Lüksemburg Jetco Toplantısı İstanbul 
17.03.2017 Cibuti Sağlık Bakanı ile Çalışma Toplantısı İstanbul 

16.03.2017 Türkiye-Çad İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu ile 
Toplantı Encemine

16.03.2017 Kadir Has Universitesi Cesd Türk Toplumu Enerji 
Tercihleri Sunumu İstanbul 

16.03.2017 İsrail Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
16.03.2017 Belarus Üniversal Ticaret Borsası Heyeti ile Toplantı İstanbul 
15.03.2017 Yurtdışı Türkleri Buluşması Zürih
15.03.2017 Türkiye - Ukrayna İş Forumu İstanbul 
15.03.2017 Ukrayna Başbakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
15.03.2017 Özyeğin Üniversitesi Japonya Sunumu İstanbul
15-17.03.2017  İsviçre Heyet Ziyareti Zürih
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14.03.2017 Türkiye-İtalya Arasında Sahra Altı Afrika Bölgesinde 
İşbirliği İmkânları Değerlendirme Toplantısı İstanbul 

14.03.2017 PPP Komite Toplantısı İstanbul 
14-26.03.2017 Nijer Heyet Ziyareti Niamey
13.03.2017 DTİK İcra ve Strateji Yönlendirme Komite Toplantısı İstanbul 
11-13.03.2017 Türkiye-Mısır İş Konseyi Ortak Toplantısı Kahire

10.03.2017 Yabancıların Çalışmalarına İlişkin Temel Sorunlar 
Semineri İstanbul 

8.03.2017 Türkiye-Kamerun İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu ile 
Toplantı İstanbul 

8.03.2017 Meksika Ankara Büyükelçisi veda Etkinliği İstanbul 
7-11.03.2017 Vietnam Temasları Hanoi
6.03.2017 Yunanistan Dışişleri Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul 

5-12.03.2017 DEİK/Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Kolombiya- 
Panama Temasları Bogota

3.03.2017 Nepal Sanayi Bakanlığı ile İşbirliği Anlaşması İmza 
Töreni Katmandu

2.03.2017 Pasifik İttifakı Ekibi Akşam Yemeği İstanbul 
2.03.2017 Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi ile Görüşme Kiev
2.03.2017 Nepal Sanayi Bakanı ile Toplantı Diğer
2.03.2017 Advantage Austria ile Görüşme İstanbul 
1.03.2017 Nepalli İşadamları Heyeti ile Çalışma Yemeği Diğer

1.03.2017 Sırbistan Ekonomi Bakanı ile Tekstil Yatırımcıları 
Toplantısı İstanbul 

1.03.2017 Recca İş Forumu İstanbul 
28.02.2017 - 1.03.2017 Türkiye - Bahreyn İş Konseyi Ortak Toplantısı Ankara
27.02.2017 Türkiye - Özbekistan İş Forumu İstanbul
24-26.02.2017 Etiyopya Sektörel Heyet Ziyareti İstanbul 
23.02.2017 Yurtdışı Yatırım Forumu İstanbul 

22.02.2017 Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü ile Akşam 
Yemeği İstanbul 

22.02.2017  Türkiye-İtalya İş Forumu İstanbul 
22.02.2017 Türkiye-İtalya Enerji Sektörü Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 

22.02.2017 Türkiye-İtalya Sağlık & Altyapı Sektörü Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul 

22.02.2017 Bahreyn'de İş ve Yatırım Fırsatları Toplantısı İstanbul 
22.02.2017 Macaristan Yatırım Olanakları Toplantısı İstanbul 
22.02.2017 Malezya Yatırım ve İş Fırsatları Toplantısı Ankara
21.02.2017 Avrupa Komisyonu Yetkilileri ile Toplantı İstanbul 
21.02.2017 İran İstanbul Başkonsolosu Ziyareti İstanbul 
21.02.2017 Türkiye-Tunus İş Konseyi Eşbaşkanı ile Toplantı İstanbul 
20.02.2017 DTİK Diaspora Strateji Toplantısı İstanbul 
20.02.2017 Afrika Başkanlar Toplantısı İstanbul 
20.02.2017 Fas Başkonsolosu ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

17.02.2017 Latin Amerika Büyükelçileri ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul 

17.02.2017 DEİK Latin Amerika Buluşması İstanbul 
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17.02.2017 8.Boğaziçi Zirvesi (UİP) Hazırlık Toplantısı İstanbul 
17.02.2017 Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan İş Forumu İstanbul 

16.02.2017 ABD-Türkiye Enerji Yatırım Ortaklıkları ve Bölgesel 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul 

16.02.2017 Lübnan İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul 
16-18.02.2017 Malta-Türkiye İş Forumu Valletta
15-18.02.2017 Türkiye-Senegal İş Konseyi Başkanı Senegal Ziyareti Dakar
14-17.02.2017 Türkiye-Tacikistan İş Forumu Duşanbe
13.02.2017 DTİK İcra Komite Toplantısı İstanbul 
9.02.2017 Etiyopya Cumhurbaşkanı ile Ceo Toplantısı İstanbul 
8.02.2017 Portekiz'in Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Yemeği İstanbul 
6.02.2017 Gine-Bissau Fahri Konsolosunun DEİK Ziyareti İstanbul 
6.02.2017 Tacikistan Tekstil ve İplik Heyeti ile Toplantı İstanbul 
6.02.2017 Swiss Business Hub ile Toplantı İstanbul 
3.02.2017 Bulgaristan'daki Türk Dernekleri ile Toplantı İstanbul 

1-4.02.2017 Uluslararası Danışmanlık ve Mühendislik Hizmetleri 
Fuarı Tahran

1-3.02.2017 Gine-Bissau Fahri Konsolosu İzmir Tesis Ziyaretleri İzmir
31.01.2017 Eurie 2017 Hazırlık Toplantısı İstanbul 
31.01.2017 Türkiye-Fransa Jetco ve Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 
31.01.2017 Suudi Arabistan İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul 
31.01.2017 Çekya-Türkiye İş Forumu Ankara
30.01.2017 Bakü Heyet Ziyareti Bakü
30.01.2017 Çek Cumhuriyeti Büyükelçisi Ziyareti Ankara
28.01.2017 Arnavutluk Heyeti'nin Kocaeli Serbest Bölgesi Ziyareti Kocaeli

28.01.2017 Arnavutluk Heyeti'nin Gebze Organize Sanayi Bölgesi 
ve Enka Civata Firması Ziyareti Kocaeli

28.01.2017-18.02.2017 Türkiye-Morityus İş Konseyi Başkanının Morityus 
Ziyareti Port Louis

27.01.2017 Arnavutluk Heyeti'nin İkitelli Organize Sanayi Bölgesi 
Ziyareti İstanbul 

27.01.2017 Arnavutluk Heyeti'nin Yıldız Teknopark Ziyareti İstanbul 
27.01.2017 Arnavutluk Yatırım Semineri İstanbul 
26.01.2017 AB Daimi Temsilcisi ile Tanışma Kahvaltısı İstanbul 
25.01.2017 EEİK Fuar Komitesi Toplantısı İstanbul 

22-26.01.2017 Tanzanya-Türkiye İş Forumu, Mozambik-Türkiye İş 
Forumu, Madagaskar-Türkiye İş Forumu

Dodoma+Ma-
puto+Antana-
vario

19.01.2017 Türkiye-Şili İş Konseyi Başkanı ile Koordinasyon Yemeği İstanbul 

18.01.2017 Türkiye-İsrail İş Konseyi, Mai ve İsrail İhracat Enstitüsü 
ile Öğle Yemeği Tel Aviv

17.01.2017 T.C. Taşkent Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
16.01.2017 Atlantik Konseyi ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 

14.01.2017 DEİK ve Tim Ev Sahipliğinde T.C. Büyükelçileri ile 
Çalışma Yemeği Ankara

13.01.2017 Irak'ın Ankara Ticaret Müşaviri ile Görüşme Ankara
13-16.01.2017 İran Eğitim Heyeti Toplantı Tahran
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10.01.2017 Ukrayna Ankara Büyükelçisi ile Akşam Yemeği İstanbul 

10.01.2017 Los Angeles Ticaret Odası Başkan Yardımcısı ile 
Toplantı İstanbul 

5.01.2017 DTİK Afrika-Orta Doğu Körfez Bölgesi Komite 
Toplantısı İstanbul 

4.01.2017 İran Eğitim Heyeti Hazırlık Toplantısı İstanbul 
4.01.2017 Arjantin Başkonsolosu ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
30.12.2016 EEİK Tanıtım Komitesi Toplantısı İstanbul 
28.12.2016 T.C. Viyana Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

28-29.12.2016 Türkiye-Etiyopya İş Forumu, Türkiye-Cibuti İş Forumu Addis Abba-
ba+Cibuti

28.12.2016 Türkiye-Gine İş Forumu İstanbul 
22.12.2016 Tahkim Finansmanı Toplantısı İstanbul 
21.12.2016 Ukrayna İstanbul Başkonsolosu veda Yemeği İstanbul 
21.12.2016 Türkiye-Çin İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul 

21.12.2016
Asya Yüzyılı Türkiye-Çin Halk Cumhuriyeti Ekonomik 
İlişkilerinin Geliştirilmesi İçin Bir Yol Haritası" Raporu 
Basın Lansmanı

İstanbul 

18-22.12.2016 Türkiye-Mali İş Konseyi Başkanı Mali Temasları Bamako
16.12.2016 Türkiye-Moldova İş Forumu İstanbul 
16.12.2016 Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisini Ziyaret Ankara
15-16.12.2016 Türkiye - Tataristan İş Forumu Ankara
13.12.2016 Özyeğin Üniversitesi Malezya Sunumu İstanbul
8.12.2016 Birleşik Krallık Başkonsolosu ile Tanışma Yemeği İstanbul 
7.12.2016 Türkiye-Tataristan İş Forumu Kazan
7.12.2016 Türkiye-Lübnan İş Konseyi'nin Beyrut Temasları Beyrut
7.12.2016 Türkiye-Kanada İş ve Yatırım Konferansı Toronto

6.12.2016 Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi'nin Fildişi 
Sahili Temasları Abidjan

5.12.2016 Odo-Kik Başkanlar Toplanıtısı İstanbul 

5.12.2016 Suriye Ekonomi Forumu Yönetim Kurulu Üyesi ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

5.12.2016 Yunanistan-Türkiye İş Forumu Atina

5.12.2016 Venezuela Dış Ticaret ve Uluslararası Yatırım Bakanı ile 
Toplantı İstanbul 

4-6.12.2016 Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi'nin Afrika 
Kalkınma Bankası Temasları Abidjan

2.12.2016 AB Türkiye Delegasyonu Başkanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
1.12.2016 PPP Komite Toplantısı İstanbul 
30.11.2016 Bangladeş'te Yatırım ve İş Fırsatları Semineri İstanbul 
30.11.2016 Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul 
28.11.2016 Ukrayna Sanayici ve Girişimciler Birliği ile Toplantı Kiev

28.11.2016 - 1.12.2016 Türkiye-Tunus İş Konseyi Karşı Kanat ile Toplantısı ve 
Tunus Yatırım Forumu Tunus

27.11.2016 DTİK Asya-Pasifik Bölgesi Komite Toplantısı Tokyo

25.11.2016 Türkiye - İran İş Konseyi Karşı Kanat Türkiye Masası 
Sorumlusu ile Çalışma Yemeği İstanbul 
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23.11.2016 Romanya'nın Ankara Büyükelçisi'nin DEİK Ziyareti İstanbul 

22.11.2016 T.C. Ekonomi Bakanlığı Hedef Ülke Eylem Planları 
Toplantısı İstanbul 

22.11.2016 T.C. Ekonomi Bakanlığı Hedef Ülke Eylem Planları 
Toplantısı(Suudi Arabistan ve İran) İstanbul 

22.11.2016 Türkiye-Hollanda İşbirliğinde Hayvancılığın Geleceği 
Semineri Tekirdağ

21.11.2016 Türkiye-Gine İş Konseyi Karşı Kanat Başkanı ile Toplantı İstanbul 

17.11.2016 İran'da Tekstil-Hazır Giyim ve Mobilya Sektörlerinde İş 
Yapma ve Yatırım Semineri İstanbul

17.11.2016 Pakistan-Türkiye Yuvarlak Masa Toplantısı İslamabad
16.11.2016 Özel Sektör Ziyareti İstanbul 
16.11.2016 Öncelikli Hedef Ülke Eylem Planları İstişare Toplantısı İstanbul 

16.11.2016 Şili ile Türkiye Arasındaki İş ve Yatırım Fırsatları 
Toplantısı İstanbul 

15.11.2016 T.C. Belgrad Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

15.11.2016 T.C. Ekonomi Bakanlığı Hedef Ülke Eylem Planları 
Toplantısı İstanbul 

15-17.11.2016 Türkiye-Estonya Teknoloji İşbirliği ve Girişimcilik 
Semineri İstanbul 

15-30.11.2016 Türkiye-Morityus İş Konseyi Başkanı Morityus 
Temasları Port Louis

14.11.2016 T.C. Ljubljana Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
14.11.2016 TAİK California Eyalet Komitesi Değer Teklifi Çalıştayı İstanbul 
11.11.2016 Türkiye-Sri Lanka Çalışma Yemeği Ankara
11.11.2016 T.C. Ürdün Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
10-11.11.2016 Türkiye-Belarus İş Forumu Minsk

10.11.2016 Türkiye - Suudi Arabistan Franchising Komitesi Başkanı 
ile Çalışma Yemeği İstanbul 

10.11.2016 Müsiad Expo Kapsamında Malezya Bilgilendirme 
Semineri İstanbul 

10.11.2016 T.C. Moskova Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

9.11.2016 Türkiye'nin Yenilenebilir Enerji Vizyonu: Yerli Ekipman 
Üretimi Paneli İzmir

9.11.2016 Hollanda Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul 
9.11.2016 Çek Senatör Heyeti'nin DEİK Ziyareti İstanbul 
8-9.11.2016 2016 ABD Başkanlık Seçim Gecesi Resepsiyonu İstanbul 
8-9.11.2017 Namibya Yatırım Konferansı Windhoek
8.11.2016 Türkiye - Filistin İş ve Yatırım Forumu İstanbul 
8-16.11.2016 Türkiye-Avustralya İş Konseyi Avustralya Temasları Sydney
7-13.11.2016 Türkiye-Peru İş Konseyi'nin Peru Temasları Lima
5.11.2016 2. İstanbul PPP Zirvesi İstanbul 

4.11.2016 Türkiye-Nijer İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu ile 
Toplantı İstanbul 

4.11.2016 Türkiye-Mali İş Konseyi Mali Karşı Kanat Kuruluşu ile 
Toplantı İstanbul 

3.11.2016 İsviçre-Türkiye İş Konseyi Başkanı ile Toplantı İstanbul 
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3.11.2016 Belçika Başkonsolosu ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
2.11.2016 Libya Planlama Bakanı ile Toplantı İstanbul 
2.11.2016 T.C. Bern Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
2-3.11.2016 Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu İstanbul 
2-5.11.2016 2. İstanbul PPP Haftası İstanbul 
1.11.2016 T.C. Dublin Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
 1.11.2016 Türkiye-Morityus İş Forumu İstanbul 

1.11.2016 Dublin Büyükelçisi ve Enterprise Ireland Türkiye 
Direktörü ile Çalışma Yemeği İstanbul 

30.10.2016 - 2.11.2016 35'inci ATC-TAİK Ortak Yıllık Konferansı Washington

29.10.2016 DTİK Afrika-Orta Doğu-KöRFez Bölgeleri Tanışma 
Toplantısı Johannesburg

27.10.2016
Türkiye-Lübnan: Mena Bölgesi Afrika Türkiye ve 
Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) Ülkelerinde İnşaat 
Sektöründe İşbirliği 2.Toplantısı

İstanbul 

26.10.2016 Türkiye-Lübnan İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu ve T.C. 
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ile Akşam Yemeği İstanbul 

26.10.2016 Türkiye-Bosna Hersek-Sırbistan Üçlü İş Forumu İstanbul 
26.10.2016 Türkiye Ülke Günü Etkinliği Milano
25.10.2016 Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Ziyareti İstanbul 
24.10.2016 Bilişim Komitesi Koordinasyon Toplantısı İstanbul 
24.10.2016 T.C. Lizbon Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
21.10.2016 Göç Vakfı ile DTİK Strateji Çalışma Toplantısı İstanbul 

20.10.2016 Cumhurbaşkanlığı Libya Özel Temsilcisi Emrullah İşler 
ile Toplantı Ankara

19.10.2016 Tacikistan Cumhuriyeti Yatırımlar ve Devlet Mülklerinin 
Yönetimi Komitesine Bağlı Tojinvest Heyeti ile Toplantı İstanbul 

19-22.10.2016 Uganda Heyet Ziyareti Kampala
18.10.2016 DEİK/İş Konseyleri Genel Kurulu İstanbul 
18.10.2016 Türkiye-Kosova İş ve Yatırım Forumu İstanbul 
14.10.2016 T.C. Wellington Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
14.10.2016 DTİK Avrasya Girişimci Toplantısı Bişkek
14.10.2016 Ankara'daki Afrika Büyükelçileri ile Toplantı Ankara
14.10.2016 Viyana Startup Live Etkinliği Viyana
13.10.2016 Meksika Enerji Fırsatları Semineri İstanbul 
13.10.2016 T.C. Bişkek Büyükelçisi'ni Ziyaret Bişkek
12.10.2016 EURİE Danışma Kurulu Toplantısı İstanbul 
12.10.2016 Hindistan FICCI Hazırlık Toplantısı İstanbul 
12-14.10.2016 Makedonya Heyet Ziyareti Üsküp
12.10.2016 Medellin İş ve Yatırım Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı İstanbul 

11.10.2016 Suudi Arabistan Odalar Birliği Dış İlişkiler Müdürü ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

11-12.10.2016 Türkiye-Rusya İş Konseyi 18.Ortak Toplantısı İstanbul 
11.10.2016 T.C. Atina Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
10.10.2016 Bulgaristan Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
7.10.2016 Bulgaristan Basın Heyeti ile Toplantı İstanbul 
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7.10.2016 Enerji İş Konseyi'nin İran Büyükelçisi ile Ortak 
Toplantısı Ankara

7.10.2016 DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı Zürih

6.10.2016 Lüksemburg'un Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul 

6.10.2016 İran'da İş ve Yatırım Ortamı Semineri İstanbul 
6.10.2016 Afrika Basın Heyeti ile Üniversite Ziyaretleri İstanbul
5.10.2016 Afrika Basın Heyeti Lojistik Sektörü Toplantısı İstanbul 
5-7.10.2016 Basın Heyeti Tesis Ziyaretleri İstanbul 
5.10.2016 Afrika Basın Heyeti ile Toplantı İstanbul 
4.10.2016 T.C. Bakü Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
4.10.2016 Coela Heyeti Türk Özel Sektör Ziyaretleri İstanbul 
4.10.2016 DEİK - COELA Çalışma Yemeği İstanbul 
4-9.10.2016 Ruanda Temasları Kigali
3.10.2016 T.C. Duşanbe Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
30.09.2016 Malezya Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
29.09.2016 Avustralya Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

28.09.2016 Avrupa Komitesi DG Near Strateji/ Türkiye Direktörü ile 
Görüşme Brüksel

28.09.2016 Avrupa Parlemantosu Türkiye Raportörü ile Görüşme Brüksel

28.09.2016 Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu Başkanı ile 
Görüşme Brüksel

27.09.2016 Avrupa Komisyonu Yetkilileri ile Görüşme Brüksel
27.09.2016 Avrupa Bölgeler Asamblesi Ziyareti Brüksel
27.09.2016 Letonya Ekonomi Bakanlığı ile Toplantı Riga
27.09.2016 AP Türkiye'nin Dostları ile Yuvarlak Masa Toplantısı Brüksel
27.09.2016 Belçika Başbakan Yrd.ve Dışişleri Bakanı ile Görüşme Brüksel
27.09.2016 Letonya Yatırım ve Kalkınma Ajansı ile Toplantısı Riga

27.09.2016 T.C. Riga Büyükelçisi'nin DEİK Heyeti Onuruna Çalışma 
Yemeği Riga

27-29.09.2016 Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Karşı Kanat Ortak 
Toplantısı Manama

27.09.2016 AP İnsan Hakları Alt Komite Başkanı ile Görüşme Brüksel
27.09.2016 Letonya Dışişleri Bakanlığı ile Toplantısı Riga
27.09.2016 Brüksel Merkezli Yabancı Gazeteciler ile Kahvaltı Brüksel
27.09.2016 Letonya Ticaret ve Sanayi Odası ile Toplantı Riga
27.09.2016 T.C. Riga Büyükelçisi ile Toplantı Riga
27.09.2016 Brüksel'de Yerleşik Türk Basın Mensupları ile Kahvaltı Brüksel
27-28.09.2016 Avrupa Komisyonu Temasları Brüksel

26.09.2016 Belçika'da Bulunan Türk İş Dünyası Örgütleri Brüksel 
Temsilcileri ile Akşam Yemeği Brüksel

26.09.2016 Avrupa Komisyonu Devco Genel Müdürü ile Görüşme Brüksel
26.09.2016 Türkiye'nin AB Daimi Temsilcisi ile Görüşme Brüksel
26.09.2016 Enterprise Lithuania ile Toplantısı Vilnius
26.09.2016 EESC Başkanı ile Görüşme Brüksel
26.09.2016 T.C. Tunus Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
26.09.2016 T.C. Vilnius Büyükelçiliği ile Çalışma Yemeği Vilnius
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26.09.2016 Litvanya Ticaret Sanayi ve Esnaf Odaları Birliği ile 
Toplantı Vilnius

26.09.2016 Tunus İçişleri Bakanı ile Proje Görüşmesi Tunus
26.09.2016 Litvanya Cumhuriyeti Ekonomi Bakanlığı ile Toplantı Vilnius
26-27.09.2016 Türkiye- Karadağ İş Konseyi Başkanı Karadağ Temasları Podgorica
26.09.2016 Litvanya Yatırım Destekleme Ajansı ile Toplantı Vilnius
25.09.2016 PPP Ülke Semineri Marakeş
23.09.2016 T.C. Roma Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
22.09.2016 Türkiye-Katar İş Forumu Hazırlık Toplantısı Doha
20.09.2016 Tacikistan Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Ankara
20.09.2016 Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul 
20-25.09.2016 Türkiye-Meksika İş Konseyi'nin Meksika Temasları Mexico
19.09.2016 8. Türkiye Yatırım Konferansı New York
16-20.09.2016 Türkiye-Benin İş Konseyi Başkanının Benin Temasları Porto Novo 
15.09.2016 Libya Ulaştırma Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
15.09.2016 Türkiye'de Eğitim Resepsiyonu Liverpool
14.09.2016 Türk Üniversiteleri ile Akşam Yemeği Liverpool

9.09.2016 3.Organ Bağışı ve Nakli Afrika ve KöRFez Ülkeleri Basın 
Heyeti İzmir Ziyareti İzmir

8.09.2016 "Maliye Politikası: Türkiye'nin Makroekonomik Başarı 
Hikayesinin Ana Direği" Semineri Ankara

6.09.2016 TAİK Kaliforniya Komite Toplantısı İstanbul 
6.09.2016 T.C. Saraybosna Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

2.09.2016 Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve Amerikan-Türk 
Konseyi (Atc) Kokteyli İstanbul 

2-5.09.2016 Türkiye- Vietnam İş Konseyi Ho Chi Minh Temasları Hanoi
1.09.2016 Arnavutluk Türkiye Ticaret Odası ile Toplantı Tiran
1.09.2016 Albanian Business Transparency ile Görüşme Tiran
1.09.2016 T.C. Tiran Büyükelçiliği ile Toplantı Tiran
1.09.2016 Tiran Sanayi ve Ticaret Odası ile Toplantı Tiran

1.09.2016 Arnavutluk Ekonomik Kalkınma Turizm ve Ticaret 
Bakanlığı ile Toplantı Tiran

31.08.2016 Belarus Eski ve Yeni İstanbul Başkonsolosları ile 
Görüşme İstanbul

30.08.2016 - 
2.09.2016 Türkiye-Tayland İş Konseyi Bangkok Temasları Bangkok

29.08.2016 Özel Sektör ile Toplantı İstanbul 
29.08.2016 MÜSİAD ile İstişare Toplantısı İstanbul 
27-31.08.2016 Türkmenistan Temasları Aşkabat
26.08.2016 Türkiye-Malezya İşbirliği Fırsatları Toplantısı İzmir
26-27.08.2016 DTİK Sırbistan Tanıtım Toplantısı Belgrad

26.08.2016 Bosna Hersek Federasyonu Enerji Madencilik ve Sanayi 
Bakanlığı ile Temaslar Saraybosna

25.08.2016 Malezya'da İşbirliği Fırsatları Toplantısı İstanbul 

25.08.2016 T.C. Tayland Büyükelçisi ve Brunei Büyükelçisi ile 
Çalışma Yemeği İstanbul 

25.08.2016 Saraybosna Kanton Ticaret Odası ile Toplantı Saraybosna
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24.08.2016 Türkiye-Peru İş Konseyi Başkanı ile Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul 

24.08.2016 Bosna Hersek Bakanlar Kurulu Başkanlığı ile Toplantı Saraybosna
24.08.2016 T.C. Kişinev Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
24.08.2016  Bosna Hersek Devlet Başkanlığı ile Toplantı Saraybosna

24.08.2016 Bosna Hersek Federasyonu Kalkınma ve Girişimcilik 
Bakanlığı ile Toplantı Saraybosna

24.08.2016 Saraybosna Kalkınma Ajansı Başkanlığı ile Toplantı Saraybosna

24.08.2016 Bosna Hersek Devlet Dış Ticaret ve Ekonomi Bakanlığı 
ile Toplantı Saraybosna

24.08.2016 Avrasya ve Afrika Ülkeleri Yabancı Basın Heyeti ile 
Toplantı İstanbul 

23.08.2016 Türkiye-Tayland ve Türkiye-Vietnam İş Konseyleri 
Ziyaretleri Koordinasyon Toplantısı İstanbul 

23.08.2016 Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu 
ile Toplantı Saraybosna

23.08.2016 T.C. Bangkok Büyükelçisi ile Çalışma Toplantısı İstanbul 
23.08.2016 Bosna Hersek Federasyonu Ticaret Odası ile Toplantı Saraybosna
22-24.08.2016 Gürcistan Temasları Tiflis
20-25.08.2016 Brezilya-Sao Paulo Ziyareti Sao Paulo
19.08.2016 Özel Sektör Ziyareti İzmir

18.08.2016 FMM (Federation Of Malaysian Manufacturers) ile 
Toplantı Kuala Lumpur

18.08.2016 MICCI (Malaysian International Chamber Of Commerce 
And Industry) ile Toplantı Kuala Lumpur

18.08.2016 CIDB (Construction Industry Development Board 
Malaysia) Ceo'su ile Toplantı Kuala Lumpur

17.08.2016 FGV (Felda Global ventures) ile Toplantı Kuala Lumpur
17.08.2016 EEİK Fuar Komitesi Toplantısı İstanbul 
17.08.2016 Yabancı Basın Heyeti ile Hastane Ziyaretleri İstanbul 

17.08.2016 1.Organ Bağışı ve Organ Nakli Yabancı Basın Heyeti 
Toplantısı İstanbul 

17.08.2016 Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi ile Görüşme Minsk

 17.08.2016 MIDA (Malaysian Investment Development Authority) 
Ceo'su ile Toplantı Kuala Lumpur

17.08.2016 Matrade (Malaysia External Trade Development 
Corporation) Ceo'su ile Toplantı ve Çalışma Yemeği Kuala Lumpur

16-18.08.2016 T.C. Abu Dhabi Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

16.08.2016 Malezya Uluslararası Sanayi ve Ticaret Bakanı ile 
Toplantı Kuala Lumpur

16.08.2016 CIDB (Construction Industry Development Board) ile 
Toplantı Kuala Lumpur

16-23.08.2016 Ticaret Heyeti Programı Port Louis
15.08.2016 Suudi Arabistan'ın Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
14-18.08.2016 Duşanbe Heyet Ziyareti Duşanbe
11.08.2016 EAIE Hazırlık Toplantısı İstanbul 

11.08.2016 ODO - KİK Başkanlarının T.C. Başbakan Yardımcısı 
Mehmet Şimşek'i Ziyareti Ankara
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10.08.2016 Türkiye'de Yerleşik Danimarkalı Yatırımcılar ile Toplantı İstanbul 
9.08.2016 Matrade ile Toplantı İstanbul 
8-9.08.2016 Ürdün Ziyareti Amman
5.08.2016 SAİK Organ Nakli Komite Toplantısı İstanbul 
5.08.2016 Organ Nakli Komite Toplantısı İstanbul 
3-6.08.2016 Bakü Ziyareti Bakü
3.08.2016 AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik ile Toplantı Ankara
3.08.2016 İspanya Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

1-2.08.2016 Türkiye-Kenya Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) 
3.Dönem Toplantısı Nairobi

1.08.2016 Japon Dış Ticaret Teşkilatı (JETRO) Başkanı ile Toplantı İstanbul 
 1.08.2016 Filipinler Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
29.07.2016 Slovakya Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

29.07.2016 DEİK Yönetim Kurulu İngiltere Ankara Büyükelçisi 
Ziyareti Ankara

29.07.2016 Belçika Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
29.07.2016  Slovenya Temasları Ljubljana
29.07.2016 Fransa Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
28.07.2016 Lüksemburg Ankara Büyükelçisi veda Yemeği İstanbul 
26.07.2016 Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Ziyareti İstanbul 
23.07.2016 DTİK Balkanlar Girişimci Toplantısı Gümülcine
23.07.2016 DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı Gümülcine
20.07.2016 Gagavuz Yeri İş ve Yatırım Fırsatları Toplantısı İstanbul 
15.07.2016 Afrika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul 
15.07.2016 ABD Büyükelçisi ile Öğle Yemeği İstanbul 

14.07.2016 SAİK&EEİK Uluslararası Pazarlama Direktörleri Afrika 
İşbirliği Toplantısı İstanbul 

13.07.2016 Irak Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
12.07.2016 Meksika Yatırım Fırsatları & Otomotiv İşbirliği Semineri Kocaeli
11.07.2016 DTİK İcra Komite Toplantısı İstanbul 
28.06.2016 Irak Eylem Planı Toplantısı İstanbul 

28.06.2016 Azerbaycan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 
Ziyareti İstanbul 

17.06.2016 Türkmenistan 'Da Faaliyet Gösteren Türk Firmaları ile 
Iftar Yemeği Aşkabat

14.06.2016 Nafsa Değerlendirme Toplantısı İstanbul 

9.06.2016 Barack Obama'nın İran Politikası Eski Danışmanı ve 
Columbia Üniversitesi Öğretim Üyesi ile Toplantı İstanbul 

8.06.2016 Asya Pasifik İş Konseyleri Iftar Yemeği İstanbul 
8.06.2016 Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul 

7.06.2016 Türkiye'de Faaliyet Gösteren Azerbaycanlı İşadamları 
ile Çalışma Yemeği İstanbul 

7.06.2016 Dünya Göz Sağlık Grubu Cfo'su Koray Özbay ile Sektör 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul 

7.06.2016
Eximbank Genel Müdür Yardımcısı, Uluslararası 
Krediler Daire Başkanı ve Uluslararası Ticaretin 
Finansmanı Müdürü ile Toplantı

İstanbul
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6.06.2016 Romanya Türk İşadamları Derneği TİAD ile Toplantı Bükreş

6.06.2016 Romanya Yatırım Ajansı ve Kamu-Özel Teşebbüs 
Ortaklığından Sorumlu Devlet Sekreteri ile Toplantı Bükreş

6-14.06.2016 Romanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile Toplantı Bükreş

6.06.2016 Belçika Başkonsolosu, Üç Bölge Ticaret Müşavirleri ve 
Büyükelçilik Başkatibi ile Değerlendirme Toplantısı İstanbul 

6.06.2016 Romanya Ekonomi Bakanlığı Sanayiden Sorumlu Devlet 
Sekreteri ile Toplantı Bükreş

6-7.06.2016 Romanya Ekonomi Bakanlığı İş Çevresinden Sorumlu 
Devlet Sekreteri ile Toplantı Bükreş

3.06.2016
Bask Hükümeti Ekonomi Bakan Yardımcısı, Spri Genel 
Müdürü ve Spri Uluslararası İlişkiler Direktörü ile 
Toplantı 

Madrid

2.06.2016  İsveç Ticaret Ataşesi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
2.06.2016 Hollanda Ceo Yemeği İstanbul 
31.05.2016 - 
2 .06.2016 Uganda ve Kenya İş Forumları İstanbul 

27.05.2016 DTİK Avrupa Bölge Komite Toplantısı İstanbul 
27.05.2016 İran Bilim Araştırma ve Teknoloji Bakanı ile Görüşme Ankara

26.05.2016 Yemen'li İşadamları ile Çalışma Yemeği ve 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul 

25.05.2016 Tayland Tanıtım Günü İstanbul 
25.05.2016 Paraguay Dışişleri Bakan Yardımcısı ile Akşam Yemeği İstanbul 
25.05.2016 Vietnam Ülke Tanıtım Semineri İstanbul 
25.05.2016 Malta İkili İş Görüşmeleri İstanbul 
24.05.2016 Nafsa Hazırlık Toplantısı İstanbul 
24.05.2016 DEİK ile Ecowas İşbirliği Anlaşması İstanbul 
24.05.2016 Tcbc-Ctbc 13.Ortak Yıllık Konferansı Ottawa
24.05.2016 Hollanda Dış Ticaret ve Kalkınma Bakanı ile Toplantı İstanbul 
23.05.2016 Enterprise Ireland ile Mou İmza Töreni İstanbul 

23.05.2016 DTİK Afrika-Odo-KöRFez Başkan ve Başkan Yardımcısı 
ile Toplantı İstanbul 

22.05.2016 Bm İnsani Zirve Açılış Resepsiyonu İstanbul 
22-24.05.2016 Katar Teknik Müşavirlik Heyeti Doha
21-23.05.2016 Türkiye-Filistin İş Forumu Ramallah
20.05.2016 DTİK Amerika Üyeleri ile Toplantı New York
20.05.2016 Enerji Politikaları ve Finansman Çalıştayı İstanbul 
18.05.2016 Sri Lanka Sanayi ve Ticaret Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
18.05.2016 Promexico ile Koordinasyon Toplantısı İstanbul 

18.05.2016 Komşu Coğrafyalardaki Gelişmeler ve Türkiye 
Ekonomisi Jeopolitik Risk Değerlendirmesi İstanbul 

17.05.2016 Kore'de İş ve Yatırım Fırsatları Bilgilendirme Semineri İstanbul 
17.05.2016 Estonya Yatırım Ajansı ile Toplantı Tallinn
17.05.2016 Enterprise Estonia ile Toplantı Tallinn
17-21.05.2016 DEİK Başkanı ABD Ziyareti Washington
17.05.2016 Yurtdışı Yatırım Endeksi Raporu Lansmanı İstanbul 
16.05.2016 Estonya Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti Tallinn
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16.05.2016 Estonya Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret Müsteşar 
Yardımcısı Ziyareti Tallinn

16.05.2016 T.C. Tallinn Büyükelçisi ile Toplantı Tallinn
16.05.2016 Yünnan Eyaleti Ticaret Heyeti ile Toplantı İstanbul 
16.05.2016 Endonezya Ankara Büyükelçisi'nin DEİK Ziyareti İstanbul 
15.05.2016 Sağlık Heyeti Hastane Ziyareti Tahran
15.05.2016 BAU - TAİK Global Leadership Forum İstanbul 
13.05.2016 T.C. Başbakanlık Basın Heyeti ile Toplantı İstanbul 
13.05.2016 Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

13.05.2016 Yurtdışı Pazarlarda Karşılaşılan Tarife Dışı Engeller ve 
Çözüm Yolları Semineri İstanbul 

13.05.2016 Gaziantep Ticaret Odası Ziyareti Gaziantep
12.05.2016 DTİK Asya-Pasifik Komite Toplantısı Şangay
12.05.2016 Türkiye-Mozambik İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul 
12.05.2016 Vietnam Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
12.05.2016 Gabon Sağlık Heyeti ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
10.05.2016 Türkiye-Pakistan İş Konseyi Tbmm Temasları Ankara
10.05.2016 Pakistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
9.05.2016 Madagaskar Heyeti ile Toplantı İstanbul 
8.05.2016 SAİK Sağlık Resepsiyonu Doha
8-12.05.2016 Fas Teknik Müşavirlik Heyet Ziyareti Rabat
8-11.05.2016 Kolombo Ziyareti Kolombo
7-9.05.2016 SAİK Katar Sağlık Heyeti Ziyareti Doha
5.05.2016 Türk Kızılayı ile Görüşmeler Ankara
4-5.05.2016 DTİK Balkanlar Girişimci Toplantısı Skopje
4-7.05.2016 Kolombiya Ziyareti Bogota
3.05.2016 Confederation Of Danish Industries ile Toplantı Kopenhag
3.05.2016 Sahra Altı Afrika Hedef Belirleme Toplantısı İstanbul 
2.05.2016 T.C. Kopenhag Büyükelçisi ile Akşam Yemeği Kopenhag

2.05.2016 Danimarka Dışişleri Bakanlığı İhracatı Geliştirme 
Dairesi Başkanı ile Toplantı Kopenhag

2.05.2016 Brezilya Arama Konferansı İstanbul 
1-5.05.2016 Kürdistan Bölgesel Yönetimi Ziyareti Erbil

29.04.2016 Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluş 
Anlaşması İmza Töreni ve 1.Ortak Toplantısı İstanbul 

27-29.04.2016 Türkiye-Katar İş Forumu Doha

26.04.2016 Hindistan ile İş ve Yatırım Fırsatları Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul 

26-27.04.2016 Türkiye-Hırvatistan İş Forumu Zagreb
26.04.2016 Genç Diplomatlar ile Buluşma Toplantısı İstanbul 
25.04.2016 Anzak Günü Etkinliği Çanakkale
22.04.2016 Türkiye-Tayvan İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul 
22.04.2016 DTİK Avrupa Bölge Komitesi Toplantısı Köln
22.04.2016 Etiyopya Heyeti ile Ikili İşGörüşmeleri İstanbul 
22.04.2016 Türkiye-Tayvan İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul 
21.04.2016 Trade Malta ile Toplantı Valetta
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21.04.2016 Afrika Basın Heyeti ile Toplantı İstanbul 
21.04.2016 DEİK Başkanı Basın Sohbet Toplantısı İstanbul 
20.04.2016 Lima Ticaret Odası Başkan Yardımcısı ile Akşam Yemeği İstanbul 
20.04.2016 Maribor Heyeti ile Toplantı İstanbul 
18.04.2016 Kore Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul 
18.04.2016 Lübnan Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
15.04.2016 Orta Doğu ve Kuzey Afrika Basın Heyeti Toplantısı İstanbul 
14.04.2016 Türkiye-Suudi Arabistan İş Forumu İstanbul 
14.04.2016 Portekiz Yatırım Semineri İstanbul 
14-15.04.2016 WKO Ziyareti Viyana
13.04.2016 Libya Resmi Heyeti ile Akşam Yemeği İstanbul 

13.04.2016 Kazakistan Cumhurbaşkanı ile Türk Şirket ve Kurum 
Temsilcileri Görüşmesi İstanbul 

13.04.2016 Gine İş Heyeti ile Ikili İşGörüşmeleri İstanbul 
13.04.2016 Lüksemburg - Çin Lojistik Hattı Toplantısı İstanbul 
13.04.2016 Türkiye-Suriye İş Konseyi'nin Gaziantep Ziyareti Gaziantep
12.04.2016 Yunanistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
7.04.2016 Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Çalışma Yemeği Ankara
7.04.2016 Nafsa Hazırlık Toplantısı İstanbul 
6.04.2016 Finlandiya-Türkiye Ceo Forumu Helsinki
6.04.2016 Tayvan Ekonomi ve Kültür Misyonu Taipei ile Toplantı İstanbul 

6.04.2016 İsviçre Başkonsolosu ve İsviçre Türk İşadamları Derneği 
ile Toplantı İstanbul 

5.04.2016 Türkiye-İrlanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul 
5-7.04.2016 Türkiye-Hollanda İş Forumu Den Haag
5.04.2016 PPP Finansman Toplantısı İstanbul 

5.04.2016 Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu 
Başkanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 

4.04.2016 Kongo Cumhuriyeti Ekonomi Maliye Bütçe ve Kamu 
Varlıkları Bakanı ile Toplantı İstanbul 

1.04.2016 Hırvatistan İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul 
31.03.2016 Avustralya Büyükelçiliği Mikta Resepsiyonu Ankara

30.03.2016 T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Onuruna 
Akşam Yemeği Washington

30.03.2016 T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile CEO 
Toplantısı Washington

30.03.2016 Türkiye-Avustralya İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu ile 
Temaslar İstanbul 

30.03.2016 Devlet Destekleri Semineri - Eğitim Sektörü İstanbul 
29.03.2016 Enerji ve Utm İş Konseyleri ile Tmb Çalışma Toplantısı Ankara

29.03.2016 Afrika Ülkelerinin Ankara Büyükelçileri ile SAİK Çalışma 
Kahvaltısı Ankara

29.03.2016 Afrika Büyükelçileri ile Sağlık Diplomasisi Çalıştayı Ankara
27-28.03.2016 Türkiye-Ürdün İş Forumu Amman
26-27.03.2016 Dünya Türk Girişimciler Kurultayı İstanbul 
25.03.2016 Afrika İş Konseyleri Başkanları Koordinasyon Toplantısı İstanbul 
25-27.03.2016 DTİK Alım Heyeti İstanbul 
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24.03.2016 DTİK Kurultay Çalışma Toplantısı İstanbul 
24.03.2016 T.C. Ekonomi Bakanı ile TAİK Istişare Toplantısı İstanbul 

24.03.2016 Endonezya Belediyeleri Hükümet Birliği (APKASI) 
Heyeti ile Toplantı İstanbul 

24.03.2016 TAİK Transatlantik Sohbet Toplantısı İstanbul 
23.03.2016 Tüketim ve Perakende Sektörel Toplantısı İstanbul 
23.03.2016 ETSİÇ Toplantısı İstanbul 
22.03.2016 Ruanda İşHeyeti ile Toplantı İstanbul 
22-23.03.2016 Türkiye Ticaret ve İhracat Finansmanı Konferansı 2016 İstanbul 

21.03.2016 Quebec Eyaleti Yatırım Ajansı ve Kanada'lı İşAdamları 
Heyeti ile Toplantı İstanbul 

18.03.2016 Irak Vize Teknik Komite Toplantısı İstanbul 
18.03.2016  T.C. Lefkoşa Büyülelçisi ile Toplantı Lefkoşa

18.03.2016 Türk Eximbank'ın Kktc'ye Sunduğu Kredi ve Finansman 
Fırsatları Değerlendirme Toplantısı Girne

18-29.03.2016 Uganda Heyet Ziyareti Kampala

17.03.2016 Go Africa: Türkiye-Macaristan Afrika Pazarında İşbirliği 
Fırsatları Semineri Budapeşte

16.03.2016 Bulgaristan İşverenler ve Sanayiciler Konfederasyonu 
ile Toplantı Sofya

16-17.03.2016 Türkiye-Filistin İş Forumu İstanbul 
15-19.03.2016 Deloitte Bulgaria ile Toplantı Sofya
15.03.2016 Flaman İnşaat Konfederasyonu Genel Merkez Ziyareti Brüksel
15.03.2016 Bulgaristan Başbakan Yardımcısı ile Toplantı Sofya

15.03.2016 Bosna Hersek Dış Ticaret ve Ekonomik İlişkiler Bakan-
lığı ile Toplantı Saraybosna

15.03.2016 Belçika Bölgesel Temsilcileri ile Çalışma Yemeği Brüksel
15.03.2016 Bosna Hersek Dış Ticaret Odası ile Toplantı Saraybosna

14.03.2016 Türkiye-Belçika İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu Feb ile 
Toplantı Brüksel

11.03.2016 Ekonomi Bakanı ile Istişare Toplantısı İstanbul
11.03.2016 İran Trabzon Başkonsolosu ile Toplantı Trabzon
10.03.2016 Nafsa Hazırlık Toplantısı İstanbul 

10.03.2016 Ukrayna Devlet Başkanı'nın Türk Şirket ve Kurum 
Temsilcileri ile Toplantısı İstanbul 

9.03.2016 Asya Pasifik İş Konseyleri Koordinasyon Toplantısı İstanbul 

9.03.2016 Türkiye-Irak Vize Uygulamaları ile Ilgili Istişare 
Toplantısı İstanbul 

9.03.2016 Brezilya Başkonsolosu ve Ticaret Müşaviri ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul 

9.03.2016 Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ile 
Çalışma Toplantısı İstanbul 

9.03.2016 İsrail Dışişleri Bakanlığı Enerji Temsilcisi ile Toplantı İstanbul 
8.03.2016 Bangladeş Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
8.03.2016 Türkiye-Yunanistan İş Forumu İzmir
8-9.03.2016 Hollanda İşverenler Derneği ile Görüşme Lahey
8-9.03.2016 Hollanda Dışişleri Bakanlığı ile Toplantı Lahey
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7.03.2016 Sofya Vuzf Üniversitesi ile Toplantı İstanbul 
5.03.2016 Türkiye-İran İş Forumu Tahran
4.03.2016 SAİK Organ Nakli Komite Toplantısı İstanbul 
4.03.2016 Gine-Türkiye İş Forumu Konakri
3.03.2016 Gayrimenkul Sektörü Fonlarına İlişkin Toplantı Lüksemburg
2.03.2016 Nijerya-Türkiye İş Forumu Abuja
1.03.2016 OECD - Rüşvetle Mücadele Toplantısı İstanbul 
1.03.2016 Gana-Türkiye İş Forumu Akra
29.02.2016 - 
4.03.2016 Suudi Arabistan Heyet Ziyareti Cidde

29.02.2016 Özyeğin Üniversitesi- Hindistan Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı İstanbul

29.02.2016 Kolombiya Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
29.02.2016 Türkiye –Bahreyn İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul 
29.02.2016 Fildişi Sahili-Türkiye İş Forumu Abidjan

25.02.2016 ABD Dışişleri Bakanlığı Yetkilileri ile İran'a Yaptırımlar 
ile Ilgili Görüşme İstanbul 

25.02.2016 Gürcistan Ekonomi Bakanı ile Toplantı İstanbul 
24.02.2016 Gürcistan Ekonomi Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul 
24.02.2016 İsviçre'de Yatırım, Ticaret ve vergi Ortamı Semineri İstanbul 
24.02.2016 Gürcistan-Türkiye Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 
23.02.2016 ISPAT ile Toplantı İstanbul 
22.02.2016 Bosna Hersek Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
22.02.2016 AIP ile Toplantı Lizbon
22.02.2016 Portekiz Ticaret ve Yatırım Ajansı Aicep ile Toplantı Lısbon
22.02.2016 Türkiye-Somali İş Forumu İstanbul 
18.02.2016 Kazakistan Ekonomisi ve Yatırım Fırsatları Toplantısı İstanbul 

17.02.2016 Hollanda Ankara Büyükelçisi ve İstanbul Başkonsolosu 
ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

16.02.2016 İran Aylık Sohbet Toplantıları: Yeni Dönemde İran ile 
Bankacılık İlişkileri İstanbul 

16.02.2016 Norveç İşadamları Dernekleri ile Tanışma Toplantısı İstanbul 
16.02.2016 Kuveyt Heyet Ziyareti Kuveyt
15-18.02.2016 Belarus Çalışma Seyahati Minsk
15-16.02.2016 Ukrayna Heyet Ziyareti Kiev

12.02.2016 Belçika Ankara Büyükelçisi ve 3.Bölge Ticaret
Müşavirleri ile Toplantı İstanbul 

12.02.2016 Nijerya PPP İş Delegasyonu Toplantısı İstanbul 
10.02.2016 4. Uluslararası Öğrenci Temini Çalıştayı Ankara
9.02.2016 İsviçre Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
9.02.2016 İstanbul Tahkim Kurulu Tanıtım Toplantısı İstanbul 
9.02.2016 Türkiye-Türkmenistan İş Forumu Aşkabat
9.02.2016 CEOE ile Toplantı Madrid
9.02.2016 ICEX ile Toplantı Madrid
9-10.02.2016 Türkiye-Türkmenistan İş Forumu Aşkabat
9.02.2016 Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti Heyet Ziyareti Nahçıvan
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8.02.2016 T.C. Madrid Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Madrid
6.02.2016 Kazakistan Heyet Ziyareti Astana
5.02.2016 Senegal Basın Heyeti ile Toplantı İstanbul 
5.02.2016 THY Sosyal Sorumluluk Projeleri Tanıtım Toplantısı İstanbul 

5.02.2016 İstanbul Aydın Üniversitesi Afrika Çalışmaları Sağlık 
Turizmi Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 

4.02.2016 Yeni Zelanda Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
4.02.2016 Enterprise Ireland ile Toplantı İstanbul 

3.02.2016 Sri Lanka Parlementolararası Dostluk Grubu Başkanı/
Şehir Planlama ve Su Temini Bakanı ile Toplantı İstanbul 

3-4.02.2016 Ürdün Heyet Ziyareti Amman
2.02.2016 Gürcistan İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul 

1.02.2016 ABD'nin İran'a Yönelik Yaptırımları ve Ambargonun 
Kaldırılması Konusunda Bilgilendirme Toplantısı İstanbul 

31.01.2016 - 5.02.2016 Şili-Peru-Ekvador Cumhuriyeti Resmi Ziyareti Santiago

28-30.01.2016 Lübnan ile Orta Doğu ve Afrika'da İnşaat Sektöründe İş 
Birliği Toplantısı İstanbul 

28.01.2016 Afrika Kalkınma Bankası Semineri İstanbul 
28.01.2016 Afrika Kalkınma Bankası Semineri İstanbul 

27.01.2016 Türkiye-İtalya İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu 
Confindustria ile Toplantı Roma

27.01.2016 ICE Başkanı ile Görüşme Roma
27.01.2016 Confartigianato Başkanı ile Toplantı Roma
27.01.2016 Portekiz Büyükelçilisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
27.01.2016 T.C. Roma Büyükelçisi Ziyareti Roma
27.01.2016 İsviçre Türkiye Ticaret Ofisleri ile Tanışma Toplantısı İstanbul 

27-30.01.2016 Tarım Alanında Türkiye – Azerbaycan İşbirliği 
Konferansı ve Bakü Temasları Bakü

25.01.2016 DTİK Kurultay Çalışma Toplantısı İstanbul 
25-30.01.2016 Nijer Heyet Ziyareti Niamey

23.01.2016 - 2.02.2016 Orta Amerika ve Karayipler Heyet Ziyareti

Dominik Cum-
huriyeti, Pana-
ma, Guetama-
la, Kosta Rika

22.01.2016 TAİK Transatlantik Sohbet Toplantısı İstanbul
21.01.2016 Singapur Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
21.01.2016 Afganistan Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
21.01.2016 SAİK Afrika Pazarı Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul 
21.01.2016 Yurtdışı Yatırım Forumu İstanbul 
21-28.01.2016 Uganda Ziyareti Kampala
20.01.2016 T.C. Kolombiya Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul 
19.01.2016 İran'da Yatırım ve İş Olanakları Toplantısı İstanbul 
19.01.2016 Hindistan İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul 
19-22.01.2016 Ruanda Heyet Ziyareti Kigali
18.01.2016 İngiltere-Türkiye Ceo Yemeği Londra
18.01.2016 Thy ile SAİK Toplantısı İstanbul 
18.01.2016 THY Afrika Müdürleri ile Toplantı İstanbul 
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18.01.2016 Meksika Büyükelçisi ile Kahvaltı İstanbul 

15.01.2016 Sri Lanka Ankara Büyükelçisi ve T.C. Kolombo 
Büyükelçisi ile Çalışma Toplantısı Ankara

15.01.2016 Libya Hukuk Paneli Ankara

14.01.2016 Asya Pasifik İş Konseyleri Koordinatör Başkanı ile
 Koordinasyon Toplantısı İstanbul 

13.01.2016 Norveç Büyükelçisi ve Innovation Norway ile Görüşme İstanbul 
12.01.2016 Sahra Altı Afrika Çalışma Komitesi Toplantısı İstanbul 
12.01.2016 Türk Hava Yolları Genel Müdürü ile Görüşme İstanbul 
11.01.2016 Özbekistan Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara
11.01.2016 Bulgaristan Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
11.01.2016 Tika ile Toplantı Ankara
11.01.2016 Azerbaycan Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara
11.01.2016 Tacikistan Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

11.01.2016 Türkiye-Amerika İş Konseyleri'nin T.C. Dışişleri 
Bakanlığı Ziyareti Ankara

11.01.2016 Çek Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
11.01.2016 İsveç Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Ankara
11.01.2016 İtalya Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
11.01.2016  İspanya Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
11.01.2016 İrlanda Büyükelçisi'ne Ziyaret Ankara
11.01.2016 Slovakya Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

11.01.2016 Türkiye Amerika İş Konseyleri'nin T.C. Ekonomi 
Bakanlığı Ziyareti Ankara

11.01.2016 Sri Lanka Demokratik Sosyalist Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

11.01.2016 Türkiye - Belarus İş Konseyi Ankara Temasları Ankara

10.01.2016 Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Büyükelçileri ile Çalışma 
Yemeği Ankara

10.01.2016 Peru ve Ekvador Büyükelçileri ile Çalışma Kahvaltısı İstanbul 
10-13.01.2016 Abidjan Ziyareti Abidjan
9.01.2016 TAİK 2 Yıllık İş Planı Belirleme Toplantısı İstanbul 
8.01.2016 T.C. Kuala Lumpur Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul 
8.01.2016 Tonv ile Sağlık Kuruluşları Arasında İşbirliği Toplantısı İstanbul 

7.01.2016 Türkiye - Katar İş Konseyi'nin Türsab Başkanı ile 
Görüşmesi İstanbul 

7.01.2016 T.C. Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ile Kahvaltı Washington 
D.C.

6.01.2016 Eurie Zirvesi Study In Turkey Pavillion Hazırlık
Toplantısı İstanbul 

6.01.2016 Nafsa Hazırlık Komitesi Toplantısı İstanbul 
6.01.2016 EEİK - Tanıtım ve Yayın Komitesi Toplantısı İstanbul 
6.01.2016 EEİK Fuar Komitesi Toplantısı İstanbul 
6.01.2016 Türkiye - Irak İş Konseyi Çalışma Komitesi Toplantısı Ankara

4.01.2016 George Mason Üniversitesi Mba Öğrenci Heyeti ile 
Toplantı İstanbul 
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PLANLANAN ETKİNLİKLER

30 Nisan 2018 DTİK Avrasya Bölge Komitesi Toplantısı Taşkent
24 Nisan 2018 Nepal İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

24 Nisan 2018 T.C. Başbakanı Binali Yıldırım’ın ziyareti vesilesiyle 
İspanya-Türkiye Yuvarlak Masa Toplantısı Madrid

24 Nisan 2018 Türkiye-Güney Afrika İş Forumu İstanbul

24-25 Nisan 2018 T.C. Başbakanı Sayın Binali Yıldırım'ın İspanya'ya Resmi 
Ziyaretleri Kapsamında İspanya-Türkiye İş Forumu Madrid

24 Nisan 2018 Rusya Federasyonu / Ryazan Heyetinin Katılımıyla 
Bölge Tanıtım Toplantısı İstanbul

24 Nisan 2018 Nepal İş Heyeti ile Toplantı İstanbul
24-25 Nisan 2018 K.K.T.C. İş Konseyi Karşı Kanat Temasları Lefkoşa
25 Nisan 2018 TAİK Üye Buluşmaları İstanbul

25 Nisan 2018 Hong Kong Ticaret Geliştirme Konseyi (Hktdc) ile 
Toplantı İstanbul

25 Nisan 2018 Aftika Günü Etkinlikleri: Grand Resepsiyon Ankara

25 Nisan 2018 Hong Kong Ticaret Geliştirme Konseyi (HKTDC) ile 
Toplantı İstanbul

25 Nisan 2018 TAİK Üye Buluşmaları İstanbul

26 Nisan 2018
Afrika Kalkınma Bankasının (AFKB) Özel Sektör 
Operasyonlarından Sorumlu Başkan Yardımcısı ile 
Toplantı

Ankara

26 Nisan 2018 Nelson Mandela Centenary Lecture İstanbul
26 Nisan 2018 Türkiye Sağlık Sanayi Zirvesi SAİK Katılımı Ankara
26-27 Nisan 2018 Türkiye-Ukrayna PPP Çalışma Grubu 2'nci Toplantısı Ankara
26 Nisan 2018 İran İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul
26 Nisan 2018 24'üncü Uluslararası Genç Diplomatlar Eğitim Programı İstanbul
26 Nisan 2018 12'nci Teknik Müşavirlik Kongresi Ankara

27 Nisan 2018 Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Ortak Yürütme 
Kurulu Toplantısı İstanbul

27 Nisan 2018 Türkiye-Tataristan İş Forumu İstanbul
29 Nisan 2018 - 
02 Mayıs 2018 

Türkiye-Gana İş Konseyi'nin Gana Ticaret Heyeti 
Programı Acca

29 Nisan 2018 - 
03 Mayıs 2018 

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Özbekistan ve Kore'ye Resmi Ziyaretleri Kapsamında İş 
Forumları

Taşkent, Seul

30 Nisan 2018 Türkiye-Etiyopya Ekonomik İlişkileri Değerlendirme 
Toplantısı İstanbul

30 Nisan 2018 Türkiye-Etiyopya Ekonomik İlişkileri Değerlendirme 
Toplantısı İstanbul

Nisan 2018 Avustralya Victoria Eyaleti Milletvekili Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

Nisan 2018 Türkiye-Ukrayna PPP Çalışma Grubu 2. Toplantısı Ankara
01-03.05.2018 TAİK Florida Ziyareti İstanbul
2 Mayıs 2018 TAİK Florida Ziyareti Miami
02 Mayıs 2018 Tanzanya Kültür Gecesi İstanbul

03 Mayıs 2018 RF Adıgey Cumhurbaşkanı'nın Türkiye Ziyareti 
Çerçevesinde İş Forumu İstanbul
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3 Mayıs 2018 Meksika ile Yatırım ve İş Fırsatları Bilgilendirme Semin-
eri Bursa

03 Mayıs 2018 Türkiye-Somali İş Forumu İstanbul
07-10 Mayıs 2018 Gana Ticaret Heyeti Programı Acca
08 Mayıs 2018 Türkiye-Kenya İş Forumu İstanbul
8 Mayıs 2018 (TM) EEİK Yükseköğretim Çalıştayı İstanbul
8-9 Mayıs 2018 Türkiye-Romanya KEK Toplantısı Ankara

9 Mayıs 2018 Flaman Bölgesi’nde İnovasyonun Geleceği ve Fırsatlar 
Semineri İstanbul

09-10 Mayıs 2018 Afrika Günü Etkinlikleri: Türkiye-Afrika İş Forumu Konya
23 Mayıs 2018 Afrika Günü Etkinlikleri: Seminer Ankara

23-25 Mayıs 2018 Estonya Latitude 59 Katılımı ve Bilgi Teknolojileri ve 
Girişimcilik Heyeti Ziyareti Talin

24 Mayıs 2018 Kolombiya İş ve Yatırım Forumu İstanbul
26-29 Mayıs 2018 Sudan Ticari Heyet Programı Khartoum
27 Mayıs 2018 -
1 Haziran 2018 NAFSA 2018 Conference & Expo Philadelphia

31 Mayıs 2018 - 
03 Haziran 2018 Namibya Ticaret Heyeti Programı Windhoek

Mayıs 2018 Afrika Tanıtım Günü (Bursa Ticaret Odası) Bursa
Mayıs 2018 Mozambik Tanıtım Semineri İstanbul
Mayıs 2018 Gine Özel Sektör Heyet Programı Konakri

Mayıs 2018 T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Kore Ziyareti Çerçevesinde Türkiye-Kore İş Forumu Seul

Mayıs 2018 Brunei Ticaret Heyeti ile Toplantı İstanbul
Mayıs 2018 Pakistan Ülke Günü Etkinliği İstanbul
Mayıs 2018 IE Singapore ile Çalışma Yemeği İstanbul
Mayıs 2018 Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Ziyareti Dakka
Mayıs 2018 Türkiye-Nepal İş Konseyi Ziyareti Katmandu
Mayıs 2018 Vietnam'da Yenilenebilir Enerji Fırsatları Semineri İstanbul

Mayıs 2018 Türkiye-Hollanda İş Konseyi Bilgi Güvenliği Uyumluluğu 
Semineri İstanbul 

Mayıs 2018 İsviçre’nin Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Ankara
Mayıs 2018 Norveç’in Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Ankara
Mayıs 2018 İngiltere’nin yeni atanan Ankara Büyükelçisi’ni ziyaret Ankara
Mayıs 2018 DTİK Asya-Pasifik Girişimci Toplantısı Şangay
Mayıs 2018 DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı Hollanda
Mayıs 2018 DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi Toplantısı İstanbul
Mayıs 2018 DTİK Asya-Pasifik İftar Yemekleri Çin, Japonya
Mayıs 2018 “Umman Pazarı ve İşbirliği İmkanları” konulu Toplantı İstanbul

Mayıs 2018 “Ürdün’de Yatırım Ortamı ve Yatırım İmkanları” konulu 
Toplantı İstanbul

Mayıs 2018 Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Riyad ve Cidde
Ziyareti

Suudi 
Arabistan

Mayıs 2018 Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Manama Ziyareti Manama
Mayıs 2018 Türkiye’deki Suriyeli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul
Mayıs 2018 Suudi Arabistan’daki Yemenli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul
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Mayıs 2018 Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Kuveyt Ziyareti Kuveyt

03-07 Haziran 2018 Kongo Cumhuriyeti ve Kongo Demokratik Cumhuriyeti 
Heyet Programı Diğer

3-10 Haziran 2018 Etiyopya Sağlık Alım Heyeti Türkiye Ziyareti İstanbul, An-
kara

4-5 Haziran 2018 Küba Sağlık Heyeti Türkiye Ziyareti İstanbul, An-
kara

24-27 Haziran 2018 SAİK Romanya Sağlık Heyet Ziyareti Bükreş

Haziran 2018 Gambiya Özel Sektör Heyet Programı (Ekonomi Bakan 
Yardımcısı Fatih Metin) Banjul

Haziran 2018 Kenya Özel Sektör Heyet Programı Nairobi
Haziran 2018 Afrika Tanıtım Günü (Kayseri Ticaret Odası) Kayseri
Haziran 2018 Peru’da İş Fırsatları Bilgildirme Toplantısı İstanbul
Haziran 2018 Malezya Ticari Heyeti ile Toplantı İstanbul

Haziran 2018 Vietnam'da Müteahhitlik Sektörü'ne İlişkin Fırsatlar 
Semineri İstanbul

Haziran 2018 Center For Asia Leadership ile Toplantı İstanbul
Haziran 2018 Bosna Hersek- Türkiye İş Forumu Saraybosna
Haziran 2018 Macaristan- Türkiye İş Forumu Budapeşte
Haziran 2018 DTİK Asya-Pasifik Bilgilendirme Toplantısı Hong Kong
Haziran 2018 DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi Toplantısı İstanbul

Haziran 2018 DTİK Asya-Pasifik Girişimci Toplantısı Tokyo, Avus-
tralya

Haziran 2018 DTİK Balkanlar Komite ve Girişimci Toplantıları Kosova
Haziran 2018 Lübnan’da PPP Projeleri Sunumu İstanbul

Haziran 2018 Güneydoğu Avrupa Teknik Müşavirlik Heyeti Sırbistan, Ar-
navutluk

29.07.2018 Zimbabve Ticaret Heyeti Programı & Zimbabwe Sanayi 
Konfederasyonu (Czı) Yıllık Konferansı Harare

Temmuz 2018 Angola Özel Sektör Heyet Programı Luanda
Temmuz 2018 Türkiye-Brezilya İş Konseyi Brezilya Ziyareti Brezilya
Temmuz 2018 Türkiye-Tayland İş Konseyi 60. Yıl Etkinliği İstanbul
Temmuz 2018 DTİK Asya-Pasifik Bilgilendirme Toplantısı Çin

Temmuz 2018 IsDB ile Afrika PPP Roadshow Senegal, Fas, 
Uganda

Temmuz 2018 Ukrayna Teknik Müşavirlik Heyeti Kiev
Temmuz 2018 Türkiye-Tayvan İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul
Ağustos 2018 Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Turizm Sektör Ziyareti Phnom Penh
Ağustos 2018 Türkiye-Hindistan İş Konseyi Ziyareti Yeni Delhi
Ağustos 2018 DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi Toplantısı İstanbul
Ağustos 2018 DTİK Asya-Pasifik Networking Semineri Çin
04-06 Eylül 2018 Penza Heyeti ile Tanıtım Toplantısı İstanbul
11-14 Eylül 2018 EAIE 2018 Conference & Expo Cenevre
Eylül 2018 9. Türkiye Yatırım Konferansı New York

Eylül 2018 Türkiye-Vietnam İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu VCCI 
Ziyareti İstanbul
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Eylül 2018 Türkiye-Pakistan İş Konseyi Ziyareti İslamabad, 
Lahor

Eylül 2018 24. Türkiye-Japonya İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul
Eylül 2018 İsviçre’ye İlaç Sanayii Heyeti Ziyareti Zürih
Eylül 2018 DTİK Balkanlar Komite ve Girişimci Toplantıları Romanya

Eylül 2018 DTİK Asya-Pasifik Üye Ziyaretleri, Bilgilendirme 
Toplantıları Hong Kong

Eylül 2018 DTİK Asya-Pasifik Kültürel Etkinlikler, STK Toplantıları

Çin, Japonya, 
Malezya, Hong 
Kong, Güney 
Kore

Eylül 2018 Türkiye-Irak İş Konseyi Bağdat Ziyareti Bağdat
Eylül 2018 Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul
Eylül 2018 Türkiye-Filistin İş Konseyi Filistin Ziyareti Filistin

Eylül 2018 Uluslararası Sağlık Sigorta Firmaları ile İşbirliği To-
plantısı İstanbul

Eylül 2018 SAİK Kenya Sağlık Heyet Ziyareti Nairobi
Eylül 2018 FIDIC Uluslararası Altyapı Konferansı Berlin
Eylül 2018 İslam Kalkınma Bankası Teknik Müşavirlik Heyeti Cidde
Eylül 2018 Suudi Arabistan Teknik Müşavirlik Heyeti Riyad
11-13 Ekim 2018 Azerbaijan International Education Exhibition Bakü

17-21 Ekim 2018 ITN Platformu “1.Uluslararası Organ Nakli Kongresi” 
SAİK Katılımı Antalya

Ekim 2018 Türkiye-Şili İş Konseyi Ziyareti Santiago
Ekim 2018 B20 Zirvesi Kapsamında Arjantin İş Konseyi Ziyareti Buenos Aires
Ekim 2018 ATC-TAİK 37. Ortak Yıllık Konferans Washington

Ekim 2018 Türkiye-Vietnam İş Konseyi Ziyareti Hano, Ho Chi 
Minh

Ekim 2018 Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Ziyareti Kolombo
Ekim 2018 Türkiye-Endonezya İş Konseyi Ziyareti Cakarta
Ekim 2018 Türkiye-Çin İş Konseyi Şanghay Ziyareti Şanghay

Ekim 2018 Belçika Flaman Bölgesi’ne İnovasyon Heyeti Ziyareti Antwerp/Leu-
ven

Ekim 2018 Türkiye-Almanya Turizm Sektöründe İşbirlikleri 
Toplantısı İstanbul 

Ekim 2018 Avusturya’ya Tarım Sektör Heyeti Ziyareti Viyana
Ekim 2018 Arnavutluk – Türkiye Turizm ve Yatırım İş Forumu Tiran
Ekim 2018 DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi Toplantısı İstanbul
Ekim 2018 DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı Berlin
Ekim 2018 Türkiye-Katar İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul
Ekim 2018 Türkiye-BAE İş Konseyi Dubai Ziyareti Dubai
Ekim 2018 Türkiye-Lübnan İş Konseyi Beyrut Ziyareti Beyrut
1-3 Kasım 2018 FICCI Higher Education Summit Yeni Delhi
Kasım 2018 3. İstanbul PPP Haftası İstanbul

Kasım 2018 Türkiye-Ekvador İş Konseyi ve Türkiye-Kolombiya İş 
Konseyi Ziyareti Bogota, Quito

Kasım 2018 Türkiye-Filipinler İş Konseyi Ziyareti Manila



52 53

DEİK OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI FAALİYET RAPORU

Kasım 2018 Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Ziyareti Wellington

Kasım 2018 Portekiz’e Websummit vesilesiyle Teknoloji / 
İnovasyon Heyeti Ziyareti Lizbon

Kasım 2018 Viyana Ekonomik Forumu’na katılım Viyana
Kasım 2018 Hong Kong Ticaret Ataşesi ile Bilgilendirme Toplantısı Hong Kong
Kasım 2018 DTİK Balkanlar Komite ve Girişimci Toplantıları Bulgaristan
Kasım 2018 Türkiye-Suudi Arabistan İş ve Yatırım Forumu İstanbul
Kasım 2018 Türkiye-İran İş ve Yatırım Forumu İstanbul
Kasım 2018 Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ürdün Ziyareti Amman
Kasım 2018 Türkiye-Filistin İş ve Yatırım Forumu İstanbul

Kasım 2018 “Irak’ın Yeniden İmarı ve Yatırım İmkanları” konulu 
Konferans İstanbul

Kasım 2018 Romanya Sağlık Alım Heyeti Türkiye Ziyareti İstanbul, An-
kara

Aralık 2018 Türkiye-Kanada İş Konseyi 15. Ortak Yıllık Konferans Toronto

Aralık 2018 DTİK Asya-Pasifik Üye Ziyaretleri, Bilgilendirme 
Toplantıları Hong Kong

Aralık 2018 DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi Toplantısı İstanbul
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DEİK DENETİM KURULU
 2016 ve 2017 DÖNEMİ 

DENETİM VE İNCELEME RAPORU

26 Kasım 2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve 
İş Konseyleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (DEİK Yönetmeliği)’nin 11. Maddesi 
uyarınca yapılan denetimler ve incelemeler sonucunda Denetim Kurulumuzun bulgu ve görüşleri 
aşağıdaki gibidir.

DENETİM KAPSAMI
16.02.2016 – 13.03.2018 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz denetimler, 2016 ve 2017 yıllarındaki 
işlemleri kapsamaktadır. DEİK ve İş Konseylerinin bütçe, hesap ve işlemleri ile ilgili defter ve bel-
geleri üzerinde yapılan denetimler ilgili belge ve her türlü dökümanlar üzerinden yapılmıştır.

DENETİM METODOLOJİSİ
Denetim metodolojisi olarak Kurulumuz, uygun gördüğü hesapları özelliklerine göre örnekleme 
yoluyla ya da tek tek kontrol etmiştir. Seçilen yöntemin belirlenmesinde hesabın işlem hacmi ve 
diğer özellikleri de dikkate alınmıştır.

YAPILAN DENETİM VE SONUÇLARI 
2016 ve 2017 yıllarını kapsayan denetimin amacı DEİK ve İş Konseylerinin hazırlanan mali tablo-
larının defterlere uygunluğunun, bu tablolarda yer alan bilanço kalemleri ile gelir ve giderler 
kalemlerinin gerçeği yansıtıp yansıtmadığını ve bunların kayıtlara doğru geçirilip geçirilmediğini 
saptaması ve ilgili bilgi ve belgelerin toplanması ve değerlendirilmesi ile yapılan her tür iş ve işle-
min yönetmelik dahil her türlü yasal mevzuata uygunluğunun denetlenmesidir. 

HESAP İNCELEMELERİ:
1- Kasa ve Bankalar: Banka hesap ekstreleri ile DEİK ve İş Konseyleri kayıtları kontrol edilmiş, 
aralarında fark olmadığı anlaşılmış olup banka ve kasa durumu aşağıdaki gibidir.

31.12.2016 Hazır Değerler Toplamı    25.865.254,00 TL
31.12.2017 Hazır Değerler Toplamı    40.809.123,51 TL 
 
2- Aidat Alacakları: 2016 yılı kayıtlarında 2.565.436,-TL olarak görülen aidat alacakları hesap ba-
kiyesinin; 1.646.573,-TL’sı DEİK’in, 918.863,-TL’sı ise İş Konseylerinin aidat alacaklarından,
2017 yılı kayıtlarında 2.003.400,- TL olarak görülen aidat alacakları hesap bakiyesinin; 1.245.350,- 
TL’sı DEİK’in, 758.050,-TL’sı ise İş Konseylerinin aidat alacaklarından  oluşmaktadır. 

3- Geçmiş Dönem Aidat Alacakları:  31.12.2016 tarihi itibariyle 5.058.397,-TL olan hesap bakiyesi, 
2015 yılı ve öncesi aidat alacaklarımızın bakiyesini, 
31.12.2017 tarihi itibariyle 7.497.639,-TL olan hesap bakiyesi 2016 yılı ve öncesi aidat alacaklarımızın 
bakiyesini göstermektedir.    

4- Gelirler: DEİK ve İş Konseylerinin;
2016 dönemi konsolide gelirleri 40.581.556,- TL dır. 
Gelirlerin; 18.769.108,-TL’sı Aidat Gelirleri, 9.153.346,-TL’sı Toplantı Gelirleri, 6.693.603,- TL’sı Kur 
Farkı Gelirleri, 4.199.753,- TL’sı Sponsorluk ve Diğer Gelirlerden, 1.062.000,- TL’sı Ekonomi Bakan-
lığı Yardımından ve 703.746,-TL’sı Faiz Gelirlerinden oluşmuştur.  

2017 dönemi konsolide gelirleri 45.659.416,- TL dır. 
Gelirlerin; 22.560.725,-TL’sı Aidat Gelirleri, 10.382.644,-TL’sı Toplantı Gelirleri, 7.046.337,- TL’sı Kur 
Farkı Gelirleri, 2.666.870- TL’sı Sponsorluk ve Diğer Gelirlerden, 2.002.840,-TL’sı Faiz Gelirlerinden 
ve 1.000.000,- TL’sı Ekonomi Bakanlığı Yardımından  oluşmuştur.  
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5- Giderler: DEİK’in ve İş Konseylerinin;
2016 dönemi konsolide giderleri 30.762.148,- TL dır. 
Giderlerin; 16.194.516,- TL’sı Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden, 6.929.633,- TL’sı Personel 
Giderlerinden, 2.327.142,- TL’sı Kira ve Aidat Giderlerinden, 1.092.798,- TL’sı Genel Yönetim Gid-
erlerinden,1.963.112,- TL’sı Kur Farkı Giderlerinden, 824.601,- TL’sı Tanıtım, Tercüme ve Araştırma 
Giderlerinden, 788.340,-TL’sı Sponsorluk ve Diğer Giderlerden ve 642.006,-TL’sı Basım ve Yayın 
Giderleri ve Vergi Harç Giderlerinden oluşmuştur. 

2017 dönemi konsolide giderleri 34.439.947,- TL dır. 
Giderlerin; 13.993.418,- TL’sı Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden, 8.073.518,- TL’sı Personel 
Giderlerinden, 2.751.752,- TL’sı Kira ve Aidat Giderlerinden, 2.126.315,- TL’sı Genel Yönetim Gider-
lerinden, 4.137.774,- TL’sı Kur Farkı Giderlerinden, 503.022,- TL’sı Tanıtım, Tercüme ve Araştırma 
Giderlerinden, 1.674.815,-TL’sı Sponsorluk ve Diğer Giderlerden ve 1.179.333,-TL’sı Basım ve Yayın 
Giderleri ve Vergi Harç Giderlerinden oluşmuştur. 

Yapılan denetimler sonucunda ilgili aylara ait stopaj ile sigorta primlerinin yasal süresi içerisinde 
ödendiği görülmüştür. Denetimimiz esnasında daha önceki yıllarda olduğu gibi Yönetim Kurulu 
Karar Defteri incelenmiş olup, alınan kararların mevzuata ve  Genel Kurul Kararlarına aykırı bir 
husus içermediği görülmüştür.  

Sonuç

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ile İş Konseylerinin 2016 ve 2017 dönemi kayıt ve işlemlerinin dene-
timi ile ilgili hesaplar ve belgeler üzerinde yaptığımız çalışma genel kabul görmüş denetim ilke, 
esas ve standartlara göre yapılmış olup 2016  ve 2017 yıllarına ilişkin olarak düzenlenen Bilanço 
ve Gelir  Tablolarının DEİK ve İş Konseylerinin gerçek durumunu yansıttığı ve gerçekleştirilen her 
türlü mali iş ve işlemin DEİK Yönetmeliği  dahil her türlü yasal mevzuata uygun olduğu tespit 
edilmiştir. 

Denetim Kurulu,  2016 ve 2017 yılı içerisinde DEİK ve İş Konseylerinin faaliyetlerini yerinde ve 
yakından takip etmiş olup, DEİK Yönetmeliğine ve her türlü yasal mevzuata uygun olduğu ve  
yapılan çalışmaların olumlu olduğu görülmüştür. 2016 ve 2017 yılına ait gider evrakları ayrıca 
incelenmiş olup, DEİK Yönetmeliğine, her türlü yasal mevzuata ve muhasebe standartlarına uy-
gunluğu Kurulumuzca tesbit olunmuştur. 13.03.2018

EK: 
 • 2016 yılına ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu 
 • 2017 yılına ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu .

    
S.Pınar ECZACIBAŞI

Başkan

 Adnan DALGAKIRAN     Mahmut KÖSEMUSUL  
  Üye                     Üye

                                   
 Hasan Ali CESUR            Selçuk AKAT 
  Üye         Üye
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DÖNEM GELİR/GİDERİ 9,819,408 4,116,939 5,702,469

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
01.01.2016 - 31.12.2016 TARİHLİ

KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
31.12.2016 TARİHLİ

KONSOLİDE BİLANÇO (TL)

GELİRLER DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
FAİZ GELİRLERİ 703,746 271,947 431,799
AİDAT GELİRLERİ 18,769,108 13,785,542 4,983,566
EKONOMİ BAKANLIĞI YARDIMI 1,062,000 1,062,000 0
TOPLANTI GELİRLERİ 9,153,346 7,690 9,145,656
KUR FARKI GELİRLERİ 6,693,603 1,680,799 5,012,804
SPONSORLUK ve DİĞER GELİRLER 4,199,753 1,818,977 2,380,776
GELİRLER TOPLAMI 40,581,556 18,626,955 21,954,601

GİDERLER DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
PERSONEL GİDERLERİ 6,929,633 6,929,633 0
TOPLANTI VE ORGANİZASYON 
GİDERLERİ

16,194,516 2,675,447 13,519,069

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 1,092,798 771,327 321,471
TANITIM, TERCÜME VE ARAŞTIRMA 
GİDERLERİ

824,601 480,705 343,896

BASIM VE YAYIN GİDERLERİ 406,791 359,162 47,629
KUR FARKI GİDERLERİ 1,963,112 556,258 1,406,854
KİRA VE AİDAT GİDERLERİ 2,327,142 2,327,142 0
VERGİ VE HARÇ GİDERLERİ 235,215 65,125 170,090
SPONSORLUK VE DİĞER GİDERLER 788,340 345,217 443,123
GİDERLER TOPLAMI 30,762,148 14,510,016 16,252,132

DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
HAZIR DEĞERLER 25,865,254 5,099,990 20,765,264
AİDAT TAHAKKUK ALACAKLARI 2,565,436 1,646,573 918,863
GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT ALACAKLARI 5,058,397 2,753,197 2,305,200
DİĞER VARLIKLAR 57,683 57,683 0
AKTİF TOPLAMI 33,546,770 9,557,443 23,989,327

SATICILAR 1,059,287 515,395 543,892
ÜYELERE BORÇLAR 198,571 83,442 115,129
ÖDENECEK KESİNTİLER 262,542 262,542 0
AİDAT TAHAKKUK GELİR 
KARŞILIKLARI

2,565,436 1,646,573 918,863

GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 212,624 0 212,624
GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT TAH.
KARŞILIKLARI

5,058,397 2,753,197 2,305,200

GEÇMİŞ YILLAR GELİR/GİDERİ 14,370,505 179,355 14,191,150
DÖNEM GELİR/GİDERİ 9,819,408 4,116,939 5,702,469
PASİF TOPLAMI 33,546,770 9,557,443 23,989,327
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
01.01.2017 - 31.12.2017 TARİHLİ

KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
31.12.2017 TARİHLİ

KONSOLİDE BİLANÇO (TL)

GELİRLER DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
FAİZ GELİRLERİ 2,002,840 1,166,341 836,499
AİDAT GELİRLERİ 22,560,725 16,433,722 6,127,003
EKONOMİ BAKANLIĞI YARDIMI 1,000,000 1,000,000 0
TOPLANTI GELİRLERİ 10,382,644 0 10,382,644
KUR FARKI GELİRLERİ 7,046,337 382,814 6,663,523
SPONSORLUK VE DİĞER GELİRLER 2,666,870 490,475 2,176,395
GELİRLER TOPLAMI 45,659,416 19,473,352 26,186,064

GİDERLER DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
PERSONEL GİDERLERİ 8,073,518 8,073,518 0
TOPLANTI VE ORGANİZASYON 
GİDERLERİ

13,993,418 1,071,095 12,922,323

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 2,126,315 1,008,888 1,117,427
TANITIM, TERCÜME VE ARAŞTIRMA 
GİDERLERİ

503,022 417,514 85,508

BASIM VE YAYIN GİDERLERİ 740,933 591,519 149,414
KUR FARKI GİDERLERİ 4,137,774 177,521 3,960,253
KİRA VE AİDAT GİDERLERİ 2,751,752 2,751,752 0
VERGİ VE HARÇ GİDERLERİ 438,400 199,854 238,546
SPONSORLUK VE DİĞER GİDERLER 1,674,815 125,847 1,548,968
GİDERLER TOPLAMI 34,439,947 14,417,508 20,022,439

DÖNEM GELİR/GİDERİ 11,219,469 5,055,844 6,163,625

DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
HAZIR DEĞERLER 40,809,124 14,489,051 26,320,073
AİDAT TAHAKKUK ALACAKLARI 2,003,400 1,245,350 758,050
GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT ALACAKLARI 7,497,639 4,351,698 3,145,941
DİĞER VARLIKLAR 342,357 342,357 0
AKTİF TOPLAMI 50,652,520 20,428,456 30,224,064

SATICILAR 1,951,801 1,951,801 0
ÜYELERE BORÇLAR 3,521,532 3,258,704 262,828
ÖDENECEK KESİNTİLER 268,765 268,765 0
AİDAT TAHAKKUK GELİR 
KARŞILIKLARI

2,003,400 1,245,350 758,050

GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT TAH.
KARŞILIKLARI

7,497,639 4,351,698 3,145,941

GEÇMİŞ YILLAR GELİR/GİDERİ 24,189,914 4,296,294 19,893,620
DÖNEM GELİR/GİDERİ 11,219,469 5,055,844 6,163,625
PASİF TOPLAMI 50,652,520 20,428,456 30,224,064
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
01.01.2018 - 31.03.2018 TARİHLİ
KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
31.12.2018 TARİHLİ

KONSOLİDE BİLANÇO (TL)

GELİRLER DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
FAİZ GELİRLERİ 647,244 365,434 281,810
AİDAT GELİRLERİ 22,849,978 13,720,659 9,129,319
EKONOMİ BAKANLIĞI YARDIMI 0 0 0
TOPLANTI GELİRLERİ 3,505,940 17,806 3,488,134
KUR FARKI GELİRLERİ 2,604,568 645,114 1,959,454
SPONSORLUK VE DİĞER GELİRLER 561,827 68,209 493,618
GELİRLER TOPLAMI 30,169,557 14,817,222 15,352,335

GİDERLER DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
PERSONEL GİDERLERİ 2,763,560 2,763,560 0
TOPLANTI VE ORGANİZASYON 
GİDERLERİ

4,809,072 438,573 4,370,499

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 429,096 243,897 185,199
TANITIM, TERCÜME VE ARAŞTIRMA 
GİDERLERİ

350,748 335,013 15,735

BASIM VE YAYIN GİDERLERİ 114,184 71,577 42,607
KUR FARKI GİDERLERİ 158,676 28,695 129,981
KİRA VE AİDAT GİDERLERİ 798,021 798,021 0
VERGİ VE HARÇ GİDERLERİ 126,204 81,700 44,504
SPONSORLUK VE DİĞER GİDERLER 1,209,289 1,197,338 11,951
GİDERLER TOPLAMI 10,758,850 5,958,374 4,800,476

DÖNEM GELİR/GİDERİ 19,410,707 8,858,848 10,551,859

DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
HAZIR DEĞERLER 58,593,630 21,979,644 36,613,986
AİDAT TAHAKKUK ALACAKLARI 3,560,390 2,461,575 1,098,815
GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT ALACAKLARI 7,537,612 4,400,549 3,137,063
DİĞER VARLIKLAR 11,812 11,812 0
AKTİF TOPLAMI 69,703,444 28,853,580 40,849,864

SATICILAR 3,090,580 3,090,580 0
ÜYELERE BORÇLAR 185,551 180,668 4,883
ÖDENECEK KESİNTİLER 509,221 509,221 0
AİDAT TAHAKKUK GELİR 
KARŞILIKLARI

3,560,390 2,461,575 1,098,815

GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT TAH.
KARŞILIKLARI

7,537,612 4,400,549 3,137,063

GEÇMİŞ YILLAR GELİR/GİDERİ 35,409,383 9,352,139 26,057,244
DÖNEM GELİR/GİDERİ 19,410,707 8,858,848 10,551,859
PASİF TOPLAMI 69,703,444 28,853,580 40,849,864
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2018 YILI BÜTÇE ÖNERİSİ GEREKÇESİ

2018 yılında DEİK üyelik aidatı 8.500.- TL olarak uygulanacak olup, İş Konseyi aidatları ise en düşük 
500.- USD en yüksek 2.000,- USD olarak uygulanacaktır. 

2018 yılında aidatların % 85 oranında tahsil edilebileceği varsayılmış ve toplam 27.257.100.- TL 
(DEİK 19.600.000.-TL + Konseyler 7.657.100.-TL)  aidat geliri elde edeceği öngörülmüştür.

DEİK ve  İş Konseylerinin  2018  yılı  konsolide  bütçe gelirleri toplamı 41.534.000.- TL olarak 
öngörülmüştür. 

Konsolide bütçe gelirlerinin;

% 65.63’ü   (27.257.100.-) Aidat gelirlerinden,  
% 17.63’ü     (7.321.950.-) Toplantı gelirlerinden,
%   8.00’ı      (3.325.500.-) Sponsorluk ve Diğer gelirlerden ve
%   5.97’si    (2.479.450.-) Faiz ve Kur Farkı gelirlerden 
%   2,77’si    (1.150.000,-) Ekonomi Bakanlığı yardımından  
oluşacağı öngörülmüştür.

DEİK  ve  İş  Konseyleri  konsolide  bütçe giderlerinin;

% 39,66’sı  (16.472.900.-) Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden,
% 27,93’ü   (11.600.000.-) Personel Giderlerinden 
%   9,27’si   (3.850.000.-) Kira ve Aidat Giderlerinden 
% 23,14’ü (9.611.100.-) Genel Yönetim Giderleri, Tanıtım Araştırma Giderleri, Basım ve Yayın 
Giderleri, Kur Farkı Giderleri, Vergi ve Harç Giderleri ve Sponsorluk ve Diğer Giderlerden oluşacağı 
öngörülmüştür.

DEİK ve İş Konseyleri bütçesi denk olarak hazırlanmıştır.
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
2018 BÜTÇE TASARISI (TL)

DEİK+KONSEYLER DEİK KONSEYLER
GELİRLER 41,534,000 22,900,000 18,634,000
Faiz Gelirleri 1,303,450 1,000,000 303,450
Aidat Gelirleri 27,257,100 19,600,000 7,657,100
Ekonomi Bakanlığı Yardımı 1,150,000 1,150,000 0
Toplantı Gelirleri 7,321,950 0 7,321,950
Kur Farkı Gelirleri 1,176,000 800,000 376,000
Sponsorluk ve Diğer Gelirler 3,325,500 350,000 2,975,500

GİDERLER 41,534,000 22,900,000 18,634,000
Personel Giderleri 11,600,000 11,600,000 0
Toplantı ve Organizasyon Giderleri 16,472,900 1,900,000 14,572,900
Genel Yönetim Giderleri 3,223,177 1,550,000 1,673,177
Tanıtım, Tercüme ve Araştırma 
Giderleri

2,065,975 1,050,000 1,015,975

Basım ve Yayın Giderleri 1,489,770 1,000,000 489,770
Kur Farkı Giderleri 566,000 150,000 416,000
Kira ve Aidat Giderleri 3,850,000 3,850,000 0
Vergi ve Harç Giderleri 463,678 350,000 113,678
Sponsorluk ve Diğer Giderler 1,802,500 1,450,000 352,500
GİDERLER TOPLAMI 10,758,850 5,958,374 4,800,476
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Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)
River Plaza Büyükdere Caddesi, Bahar Sokak
No:13/9-10 Levent/İstanbul- TÜRKİYE

Telefon : +90 212 339 50 00
Fax : +90 212 270 30 92
Mail : info@deik.org.tr

www.deik.org.tr
twitter.com/deikiletisim

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 637 sayılı Ekonomi Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Karar-
namenin 36'ncı maddesinin 2'nci fıkrası (12 Eylül 2014) kapsamında Türk özel sektörünün küresel ekonomiyi yüksek katma değerli 
entegrasyonuna ilişkin faaliyetlerini 1986 yılından itibaren sürdüren bir iş dünyası kuruluşudur. Bu çalışma ile ilgili olan/olmayan 
her türlü resmi yazışma için adres yukarıdaki gibidir.


